
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 22 
Dne 24. listopadu  2010 

Přítomni: Mgr. Alžběta Cetkovská, MUDr. Milena Černá, Mgr. Petr Hanuš,  Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), 
Bc. Radmila Jiříčková, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. et Bc. Petr Krčál,  JUDr. Václav Pazák, 
PhDr. Vladislava Šídlová , PhDr. Hana Thielová, Mgr. Martin Žárský 
 
Omluveni: Mgr. Dana Hacaperková, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Anna Kotoučová,  Ing. Helena Petroková , 
Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D. 
 
 
Program: 
 
 
1. Mgr. Martin Žárský, předseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise  

na 22. zasedání a zahájil jednání. 
 
2. Akreditační komise projednala 578 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího 

programu a 262 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu.   
Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 
Usnesení:  
 

a. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 
až 4 a označené slovem „vyhovuje“. 

 
b. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 4 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 
 
c. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 4 označené slovem „zamítnuto“. 

 
d. Akreditační komise schválila termíny zasedání v roce 2011.  

 
e. Akreditační komise se usnesla, že 2. zasedání Akreditační komise MPSV v tomto kole se uskuteční 

distanční formou a proběhne dne 30.11.2010. 
 
f. Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 
 

 
 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 
 
 
 

 

 

                                                                                                              Mgr. Martin Žárský 
 ředitel odboru sociálních služeb 
 a sociálního začleňování 
 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené ve 22. kole a projednané na řádném 
zasedání dne 24.11.2010 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1. 
Slezská univerzita v Opavě , 
Vzdělávací centrum Krnov Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

2. 
Slezská univerzita v Opavě , 
Vzdělávací centrum Krnov 

Implementace standardů kvality v organizaci sociálních 
služeb II. vyhovuje 

3. ORE-institut, o.p.s. 
Implementace komunitního plánu do praxe - základní 
kurz vyhovuje 

4. ORE-institut, o.p.s. Komunitní plánování sociálních služeb - základní kurz vyhovuje 

5. TSM, spol. s r.o. 
Úvod do sociální komunikace, vedení rozhovoru, 
problémový klient vyhovuje 

6. TSM, spol. s r.o. Opatrovnictví vyhovuje 

7. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Vedení zaměstnanců při sociální práci se seniory vyhovuje 

8. 
Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v ČR, o.s. Pracovník sociální péče - přímá obslužná péče doplnit 

9. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Vedení a budování týmu, týmová spolupráce vyhovuje 

10. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Rozvíjíme svou emoční inteligenci doplnit 

11. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Komunikace s nemocnými a s osobami se zdravotním 
postižením vyhovuje 

12. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Komunikace s problémovými klienty doplnit 

13. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Komunikace s rodinou vyhovuje 

14. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Úvod do supervize v sociální práci doplnit 

15. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Techniky asertivního jednání doplnit 

16. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Komunikační dovednosti doplnit 

17. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Co bychom měli vědět o manipulaci vyhovuje 

18. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Základní principy práce s klientem vyhovuje 

19. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Úvod do supervize pro vedoucí pracovníky doplnit 

20. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Vedení pracovníků při sociální práci s osobami se 
zdravotním postižením vyhovuje 

21. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Úvod do problematiky opatrovnictví v sociální práci vyhovuje 

22. Vzdělávací centrum Podkrušnohoří 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
výchovnou činnost vyhovuje 

23. Vzdělávací centrum Podkrušnohoří 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči vyhovuje 

24. Vzdělávací centrum Podkrušnohoří Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

25. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Práce s agresivním klientem, použití restriktivních 
opatření doplnit 

26. PhDr. Martina Venglářová Rozvoj týmové spolupráce vyhovuje 

27. PhDr. Martina Venglářová Zvládání stresu v pomáhajících profesích vyhovuje 

28. 
Centrum psychologických služeb  
s.r.o. Individuální plánování - praktický trénink vyhovuje 

29. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Aplikace speciálních technik sociální terapie v 
problematice domácího násilí v rodinách s dětmi vyhovuje 



 

30. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Přístup zaměřený na člověka a individuální plánování s 
lidmi s mentálním omezením vyhovuje 

31. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Přístup zaměřený na člověka a individuální plánování se 
seniory vyhovuje 

32. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Právo v každodenní práci sociálních pracovníků vyhovuje 

33. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Úvod do problematiky samofinancování NNO aneb 
nebojme se zisku vyhovuje 

34. Arcidiecézní charita Olomouc Vzdělávání romských dětí vyhovuje 

35. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Dejte šanci podřízeným pracovat za Vás! vyhovuje 

36. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Umíte oslovit firemní dárce? Ano, máte jim co 
nabídnout! vyhovuje 

37. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Metody práce s lidmi s mentálním omezením - uvedení 
do problematiky vyhovuje 

38. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Strategické řízení a plánování vyhovuje 

39. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Projektové řízení vyhovuje 

40. 
Univerzita Pardubice, Fakulta 
ekonomicko-správní   vyhovuje 

41. 
Univerzita Pardubice, Fakulta 
ekonomicko-správní Sociální pracovník doplnit 

42. Fokus Praha, o.s. Psychiatrické minimum vyhovuje 

43. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA Prvky bazální stimulace v každodenní péči o klienty doplnit 

44. Fokus Praha, o.s. Case management vyhovuje 

45. Persona Grata v.o.s. Komunikace doplnit 

46. Ing. Simona Sedláčková   doplnit 

47. Ing. Simona  Sedláčková Zákon o pomoci v hmotné nouzi doplnit 

48. MARLIN, s.r.o. 
Komunikační dovednosti a zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích vyhovuje 

49. MARLIN, s.r.o. Koučování jako manažerský styl doplnit 

50. MARLIN, s.r.o. Posilování týmové soudržnosti doplnit 

51. MARLIN, s.r.o. Sociální práce se seniory doplnit 

52. MARLIN, s.r.o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb vyhovuje 

53. MARLIN, s.r.o. Vedení a motivace zaměstnanců doplnit 

54. MARLIN, s.r.o. Zákony a předpisy sociálního zabezpečení v ČR vyhovuje 

55. 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Nouzové a havarijní situace - standard kvality č. 14 vyhovuje 

56. Mgr. Jana Malásková   vyhovuje 

57. Mgr. Jana Malásková 
Pracovník v sociálních službách - zaměření na přímou 
obslužnou péči a osobní asistenci vyhovuje 

58. Občanské sdružení Za důstojné stáří Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

59. Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Příprava a výcvik klíčových pracovníků vyhovuje 

60. Edukační centrum HVĚZDA, o.p.s.   vyhovuje 

61. Fokus Praha, o.s.   vyhovuje 

62. Olga Kunertová, MUDr.   vyhovuje 



 

63. Olga Kunertová, MUDr. Krizová intervence: Systemický přístup k práci s krizí doplnit 

64. 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica Rehabilitační ošetřovatelství doplnit 

65. Počítačová služba s.r.o. Standardy kvality v sociálních službách doplnit 

66. Počítačová služba s.r.o. Psychohygiena a prevence vyhoření doplnit 

67. Počítačová služba s.r.o. Supervize v sociální práci doplnit  

68. Počítačová služba s.r.o. Inovativní přístupy ke klientovi doplnit 

69. Počítačová služba s.r.o. Základní úkony sociální péče doplnit 

70. Počítačová služba s.r.o. Práce s problémovým a agresivním klientem doplnit 

71. Počítačová služba s.r.o. 
Manažerské vzdělávání, personální rozvoj a hodnocení 
zaměstnanců v sociálních službách doplnit 

72. Počítačová služba s.r.o. Legislativa doplnit 

73. K-system.CZ s.r.o. Krizová intervence doplnit 

74. K-system.CZ s.r.o. Etika v sociálních službách doplnit 

75. K-system.CZ s.r.o. 
Sociálně právní minimum pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

76. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Standardy kvality a metodika pro pobytové a ambulantní 
sociální služby doplnit 

77. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Individuální plánování pro pobytové a ambulantní 
sociální služby doplnit 

78. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Práce s klienty s různými typy demence doplnit 

79. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Role a osobnost sociálního pracovníka doplnit 

80. Petr Šimek   vyhovuje 

81. Petr Šimek 
Úvod do problematiky ekonomické stability občanů a 
řešení předlužení vyhovuje 

82. Neumann, Ing. Jiří Neumann Interaktivní výcvik v doprovodu zrakově postižených vyhovuje 

83. Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Péče o osoby trpící demencí vyhovuje 

84. Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Sociální práce v oblasti sociální prevence vyhovuje 

85. 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica Život na vozíku - péče o klienty po úrazu páteře doplnit 

86. 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica Geriatrická fyzioterapie doplnit 

87. Česká asociace streetwork, o.s. 

Potřeby klientů nizkoprahových služeb. Metody 
vytváření hypotéz o potřebách, vytváření a zpřesňování 
zakázky vyhovuje 

88. UNIT, spol. s r.o. Speciální techniky v sociální terapii rodin s dětmi vyhovuje 

89. APROXY s.r.o.   vyhovuje 

90. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Standardy kvality a metodika pro terénní sociální služby doplnit 

91. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Individuální plánování pro terénní sociální služby doplnit 

92. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Time management vyhovuje 

93. APROXY s.r.o. 
Udržitelnost a aktualizace plánů rozvoje sociálních 
služeb v praxi vyhovuje 

94. APROXY s.r.o. Tvorba plánů rozvoje sociálních služeb v praxi vyhovuje 

95. APROXY s.r.o. Základy plánování a rozvoje sociálních služeb vyhovuje 

96. APROXY s.r.o. 
Plánování rozvoje sociálních služeb v kontextu zákona o 
sociálních službách vyhovuje 



 

97. APROXY s.r.o. 
Manažerské a organizační dovednosti v procesu 
plánování rozvoje sociálních služeb vyhovuje 

98. 

Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. Pracovník v sociálních službách - asistenční služba vyhovuje 

99. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Prevence syndromu vyhoření - psychohygiena v 
pomáhajících profesích při využití relaxačních technik doplnit 

100. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Prevence syndromu vyhoření - psychohygiena v 
pomáhajících profesích při využití relaxačních technik doplnit 

101. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Efektivní komunikace aneb jak se domluvit? doplnit 

102. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik doplnit 

103. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Time management sociálního pracovníka vyhovuje 

104. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Arteterapie vyhovuje 

105. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Domácí násilí vyhovuje 

106. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Práce s emocemi pro pomáhající profese doplnit 

107. Profima Effective, s.r.o. 
Úvod do problematiky alkoholismu a kombinovaných 
závislostí vyhovuje 

108. Profima Effective, s.r.o. Základní zásady poskytování první pomoci vyhovuje 

109. Profima Effective, s.r.o. Práce s klientem s rizikem chování doplnit 

110. Profima Effective, s.r.o. Úvod do problematiky psychohygieny v práci vyhovuje 

111. Profima Effective, s.r.o. Zásady pro práci s klientem s rizikem chování doplnit 

112. Profima Effective, s.r.o. 
Vedoucí pracovník a stresové situace, prevence 
syndromu vyhoření doplnit 

113. Profima Effective, s.r.o. 
Základy sociální práce s osobami se zdravotním 
postižením vyhovuje 

114. Profima Effective, s.r.o. Time management, stress management vyhovuje 

115. Profima Effective, s.r.o. Příprava poskytovatele na inspekci vyhovuje 

116. Profima Effective, s.r.o. 
Příprava zaměstnanců poskytovatele sociálních služeb 
na inspekci vyhovuje 

117. Profima Effective, s.r.o. 
Vybrané otázky legislativy v oblasti poskytování 
sociálních služeb vyhovuje 

118. Profima Effective, s.r.o. Základy pracovního práva vyhovuje 

119. Profima Effective, s.r.o. Základní principy, jak efektivně pracovat s klientem vyhovuje 

120. Profima Effective, s.r.o. Profesní komunikace v sociálních službách doplnit 

121. Profima Effective, s.r.o. Ochrana před domácím násilím vyhovuje 

122. Profima Effective, s.r.o. Základy krizové komunikace v sociálních službách doplnit 

123. Profima Effective, s.r.o. Ergoterapie ("Léčba prací") doplnit 

124. Profima Effective, s.r.o. 

Alternativní praktické komunikační dovednosti v péči o 
osoby s těžkým zdravotním postižením - nácvik pro 
pracovníky DZP doplnit 

125. Profima Effective, s.r.o. Poruchy chování dětí doplnit 

126. Profima Effective, s.r.o. Problematika syndromu CAN doplnit 

127. Profima Effective, s.r.o. Sanace rodiny doplnit 

128. Profima Effective, s.r.o. Muzikoterapie doplnit 

129. Profima Effective, s.r.o. Jednání s agresivními klienty doplnit 



 

130. Profima Effective, s.r.o. Řešení konfliktů a sporů doplnit 

131. Profima Effective, s.r.o. Stimulační metody vyhovuje 

132. MARLIN s.r.o. Základní principy práce s klientem doplnit 

133. MARLIN s.r.o. Základní manažerské dovednosti doplnit 

134. MARLIN s.r.o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb vyhovuje 

135. MARLIN s.r.o. Pracovní právo doplnit 

136. MARLIN s.r.o. Techniky zjišťování potřeb u nekomunikujících klientů vyhovuje 

137. MARLIN s.r.o. Sociální práce s osobami se zdravotním postižením vyhovuje 

138. MARLIN s.r.o. Sociální práce s rodinou - funkční a dysfunkční rodina vyhovuje 

139. MARLIN s.r.o. Rozvoj emoční inteligence vyhovuje 

140. MARLIN s.r.o. Práce s klientem s rizikem chování doplnit 

141. MARLIN s.r.o. 
Zjišťování potřeb a individuální plánování u 
nekomunikujících klientů vyhovuje 

142. MARLIN s.r.o Zvládání agrese u klienta vyhovuje 

143. MARLIN s.r.o. Opatrovnictví doplnit   

144. MARLIN s.r.o. První pomoc pro pracovníky pomáhajících profesí vyhovuje 

145. MARLIN s.r.o. 
Psychohygiena a syndrom vyhoření v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

146. MARLIN s.r.o. Příprava poskytovatele na inspekci vyhovuje 

147. MARLIN s.r.o. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

148. MARLIN s.r.o. Návštěva v bytě klienta doplnit 

149. MARLIN s.r.o. Role a osobnost sociálního pracovníka vyhovuje 

150. MARLIN s.r.o. 
Standard 1. - Cíle a způsoby poskytování sociálních 
služeb vyhovuje 

151. MARLIN s.r.o. Efektivní komunikace vyhovuje 

152. MARLIN s.r.o. Komunikační dovednosti vyhovuje 

153. MARLIN s.r.o. Komunikační styly vyhovuje 

154. MARLIN s.r.o. Úvod do supervize v pomáhajících profesích vyhovuje 

155. MARLIN s.r.o. Aktivní naslouchání při vedení rozhovoru vyhovuje 

156. MARLIN s.r.o. Prevence týrání a zneužívání osob vyhovuje 

157. MARLIN s.r.o. Domácí násilí vyhovuje 

158. MARLIN s.r.o. Standard č. 3 - Jednání se zájemcem o sociální službu vyhovuje 

159. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Význam pracovní terapie pro sociální služby s 
praktickým nácvikem 2 - aplikace prvků dramaterapie vyhovuje 

160. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Význam pracovní terapie pro sociální služby s 
praktickým nácvikem 3 - aplikace prvků muzikoterapie vyhovuje 

161. EDUCO CENTRUM s.r.o. Co přináší do života problém mobility doplnit 

162. EDUCO CENTRUM s.r.o. Výživa v seniorském věku vyhovuje 

163. 

Pedagogické centrum Ústí nad 
Labem, zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, o.p.s.   vyhovuje 

164. 

Pedagogické centrum Ústí nad 
Labem, zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, o.p.s. 

Vzdělávání pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na terénní sociální práci vyhovuje 

165. Střední odborné učiliště, p.o.Mikulov   vyhovuje 



 

166. Střední odborné učiliště, p.o. Mikulov Pracovník v sociálních službách doplnit 

167. OK help o.s.   vyhovuje 

168. OK help o.s. Asistivní technologie vyhovuje 

169. Oblastní charita Hradec Králové Dluhová problematika z pohledu legislativy vyhovuje 

170. Jaroslava Cibulková 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 
přímá obslužná péče vyhovuje 

171. Oblastní charita Červený Kostelec 

Principy a standardy činnosti Charity a jejich aktuální 
vývoj v sociálních, zdravotních a humanitárních 
službách doplnit 

172. Profima Effective, s.r.o. 
Případová práce s klientem a prevence vzniku závislosti 
na sociální službě doplnit 

173. Profima Effective, s.r.o. Vyjednávání, řešení konfliktů, mediace doplnit 

174. Profima Effective, s.r.o. 

S 8,11,12,13 návaznost sociální služby na další 
dostupné zdroje, místní a časová dostupnost, 
informovanost, prostředí a podmínky doplnit 

175. Profima Effective, s.r.o. 
Zásady terénní sociální práce osobami ohroženými 
sociálním vyloučením doplnit 

176. Profima Effective, s.r.o. 
Efektivní komunikace, vedení náročných rozhovorů s 
klienty doplnit 

177. Profima Effective, s.r.o. 
Specifika komunikace se seniory včetně základů 
augmentativní komunikace doplnit 

178. Profima Effective, s.r.o. 

S 6, 7 dokumentace o poskytování sociální služby, 
stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální 
služby doplnit 

179. Profima Effective, s.r.o. Vybrané psychoterapeutické přístupy v sociální práci doplnit 

180. EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace s člověkem s mentálním postižením doplnit 

181. EDUCO CENTRUM s.r.o. Cílená komunikace a její pozitivní dopady doplnit 

182. EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace - alternativní komunikace doplnit 

183. Mgr. René Pastrňák Úvod do sociálního podnikání vyhovuje 

184. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta 

Aktuální bioetická problematika a její filozoficko-
antropologické předpoklady doplnit 

185. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta Management veřejné správy I. doplnit 

186. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta Management veřejné správy II. doplnit 

187. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta 

Možné přístupy v práci s klientem s mentálním 
postižením v náročných situacích doplnit 

188. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta 

Možnosti a přínos logoterapie pro pracovníky v 
pomáhajících profesích doplnit 

189. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta Poskytování první pomoci a zdravotnické minimum doplnit 

190. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta Spirituální rozvoj osobnosti doplnit 

191. 
Univerzita Hradec Králové, 
Pedagogická fakulta Úvod do psychologie, psychopatologie vyhovuje 

192. Občanské sdružení JOB Individuální plány - srozumitelně a logicky doplnit 

193. Občanské sdružení JOB Střety zájmů doplnit 

194. Občanské sdružení JOB Zastavte se na chvilku aneb kudy kam a jak dál vyhovuje 

195. Občanské sdružení JOB 
Podpora šitá na míru aneb od nepříznivé situace k plánu 
podpory vyhovuje 



 

196. "D" občanské sdružení 
Vzdělávací program pro pracovníky sociálních odborů 
obcí, měst a krajů zabývajících se prevencí vyhovuje 

197. "D" občanské sdružení 

Vzdělávací program pro sociální pracovníky a 
pracovníky sociálních služeb se zaměřením na oblast 
sociální prevence vyhovuje 

198. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Efektivní týmová spolupráce - kurz pro sociální 
pracovníky doplnit 

199. EDUCO CENTRUM s.r.o. Plánování v sociálních službách pro pobytovou službu doplnit 

200. EDUCO CENTRUM s.r.o. Plánování v sociálních službách pro terénní službu doplnit 

201. EDUCO CENTRUM s.r.o. Život člověka s mentálním postižením doplnit 

202. Občanské sdružení JOB 

Ochrana práv uživatelů sociálních služeb včetně 
používání opatření omezující práva uživatelů sociálních 
služeb doplnit 

203. Občanské sdružení JOB 
Podávání a vyřizování stížností v rámci poskytování 
sociální služby doplnit 

204. Občanské sdružení JOB Zvyšování kvality poskytovaných služeb vyhovuje 

205. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. Empatie a asertivita v pomáhání vyhovuje 

206. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. Péče o osobu s demencí vyhovuje 

207. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. Systemický přístup v sociální péči vyhovuje 

208. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. Rizika pomáhání: syndrom vyhoření a depresivní stavy vyhovuje 

209. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace 

Kvalifikační kurz Pracovník v sociálních službách - 
Přímá obslužná péče vyhovuje 

210. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. 
Úvod do supervize a koučování v pomáhajících 
profesích vyhovuje 

211. Jiří Sobek Individuální plánování: základní metody y techniky vyhovuje 

212. Diakonický institut Základy první pomoci vyhovuje 

213. Diakonický institut 
Sebeobrana pro zaměstnance - jak předejít fyzickému 
napadení vyhovuje 

214. Diakonický institut Psychohygiena aneb Jak na stres, nervozitu a úzkost vyhovuje 

215. SOLEDPRO, s.r.o.   vyhovuje 

216. SOLEDPRO, s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči vyhovuje 

217. Charitní sdružení Děčín Vyjednávání a mediace v terénní sociální práci doplnit 

218. Eye-T.cz   vyhovuje 

219. Eye-T.cz 

Elektronická pošta jako jeden z prostředků komunikace 
poskytovatelů a uživatelů sociálních služeb se 
zaměřením na těžce zrakově postižené vyhovuje 

220. Bc. Aleš Vosáhlo   vyhovuje 

221. Peoplesource v.o.s.   vyhovuje 

222. Peoplesource v.o.s. Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

223. Bc. Aleš Vosáhlo 
Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 
službách a sociální pracovníky vyhovuje 



 

224. EDU agency s.r.o. Sociální šetření v rodině vyhovuje 

225. EDU agency s.r.o. Zákon o sociálních službách vyhovuje 

226. EDU agency s.r.o. Základy duševní hygieny vyhovuje 

227. EDU agency s.r.o. Genderové aspekty v sociální práci vyhovuje 

228. EDU agency s.r.o. 
Vybrané metody sociální práce s rekonstruovanou 
rodinou vyhovuje 

229. EDU agency s.r.o. 
Úvod do problematiky resocializace mladistvých v 
ústavních zařízeních a po ukončení ústavní léčby vyhovuje 

230. M.H.S. o.s 
Pracovník sociálních služeb se zaměřením na přímou 
obslužnou činnost doplnit 

231. Persefona o.s. 
Pomoc obětem domácího násilí - seminář pro 
pracovníky pomáhajících profesích doplnit 

232. Antonín Bryks, PhDr. Etika a etiketa v zaměstnání doplnit 

233. Dětské krizové centrum, o.s.   vyhovuje 

234. Dětské krizové centrum, o.s. 

Syndrom CAN (syn zneužívaného, týraného a 
zanedbávaného dítěte) - komplexní práce s ohroženými 
dětmi a rodinou vyhovuje 

235. 
Institut procesově orientované práce 
(IPOP)   vyhovuje 

236. 
Institut procesově orientované práce 
(IPOP) 

Facilitace skupinových procesů: práce se skupinami v 
různorodém prostředí vyhovuje 

237. Petr Kokšál   vyhovuje 

238. Petr Kokšál Asertivita, její praktické využití v sociálních službách vyhovuje 

239. UKZ.CZ s.r.o.   doplnit 

240. UKZ.CZ s.r.o. 
Pečovatelka pro oblast sociální péče nebo pracovnice 
sociálních služeb pro přímou péči doplnit 

241. Návrat Koncovky o.s.   zamítnuto 

242. Návrat Koncovky o.s. Zdravé muzicírování s lidovou flétnou Koncovkou zamítnuto 

243. EDUPOL, v.o.s. Dávky pomoci v hmotné nouzi doplnit 

244. EDUPOL, v.o.s. Poruchy chování dětí a mládeže doplnit 

245. EDUPOL, v.o.s. Sociální práce s rodinou doplnit 

246. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Základy polohování, sebe sycení a hry dětí a osob s 
DMO dle Bobath konceptu vyhovuje 

247. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Individuální plánování rozvoje a vzdělávání pracovníků vyhovuje 

248. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Manažerská supervize vyhovuje 

249. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Terapie bubny ( drum circle ) pro pomáhající profese vyhovuje 

250. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Kurz lektorských a prezentačních dovedností vyhovuje 

251. bfz o.p.s. Alternativní a augmentativní komunikace  doplnit 

252. bfz o.p.s. Etika sociální práce doplnit 

253. bfz o.p.s. Komunikace v týmu doplnit 

254. bfz o.p.s. Krizová intervence  doplnit 

255. bfz o.p.s. Manipulace s imobilním klientem doplnit 

256. bfz o.p.s. Fundraising doplnit 

257. bfz o.p.s. Komunikace s klientem doplnit 



 

258. bfz o.p.s. Prevence týrání a zneužívání seniorů a OZP doplnit 

259. Fokus Praha, o.s. Pracovní rehabilitace a podporovaná práce vyhovuje 

260. Fokus Praha, o.s. Zvládání agrese vyhovuje 

261. Škola manažerského rozvoje s.r.o.   vyhovuje 

262. Škola manažerského rozvoje s.r.o. Systemická komunikace s klientem  vyhovuje 

263. 
Akademie Jana Amose Komenského 
o.s. oblast Šumperk Pracovník v sociálních službách  doplnit 

264. Charitní sdružení Děčín Sociálně-právní minimum doplnit 

265. Charitní sdružení Děčín 
Postavení a kompetence terénních pracovníků v 
systému sociální práce s Romy  doplnit 

266. Charitní sdružení Děčín 
Ochrana základních lidských práv a svobod klientů v 
praxi terénní práce vyhovuje 

267. NADĚJE o.s. 
Principy sdílené péče, poradenství v oblasti 
zaměstnanosti doplnit 

268. Charitní sdružení Děčín Specifika práce v romské komunitě  vyhovuje 

269. Sdružení sociálních asistentů   vyhovuje 

270. Instand, o.s. Ochrana práv uživatelů doplnit 

271. Sdružení sociálních asistentů Dokumentace spolupráce s klientem vyhovuje 

272. Sdružení sociálních asistentů Reflexe a sebereflexe v procesu pomáhání vyhovuje 

273. Instand, o.s. Vzdělávání pro supervizory v sociálních službách zamítnuto 

274. Sdružení sociálních asistentů Formulace cílů spolupráce s klientem vyhovuje 

275. Sdružení sociálních asistentů 
Case management a jeho využití při práci s lidmi s 
mnohočetným znevýhodněním doplnit 

276. Quip - Společnost pro změnu Individuální plánování doplnit 

277. Quip - Společnost pro změnu Totální komunikace doplnit 

278. Quip - Společnost pro změnu Rozhodování s podporou doplnit 

279. Quip - Společnost pro změnu Hodnocení míry potřebné podpory 2 doplnit 

280. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Život ohrožující stavy vyhovuje 

281. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Eticky myslet, lidsky pracovat vyhovuje 

282. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Péče o klienty s demencí doplnit 

283. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Práva a povinnosti uživatelů sociálních služeb doplnit 

284. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Komunikační bariery doplnit 

285. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Hranice mezi osobním a profesním životem doplnit 

286. APROXY s.r.o. Efektivní komunikace aneb jek se domluvit vyhovuje 

287. APROXY s.r.o. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik vyhovuje 

288. APROXY s.r.o. Práce s emocemi pro pomáhají profese vyhovuje 

289. APROXY s.r.o. 
Prevence syndromu vyhoření -psychohygiena v 
pomáhajících profesích při využití relaxačních technik vyhovuje 

290. APROXY s.r.o. Řešení konfliktů a sporů vyhovuje 



 

291. APROXY s.r.o. 
Sebepoznání jako podmínka pochopení druhých - s 
využitím prvků rodinných konstelací vyhovuje 

292. APROXY s.r.o. Sebezkušenostní kurz pro sociální pracovníky - 5 denní vyhovuje 

293. APROXY s.r.o. Time management sociálního pracovníka vyhovuje 

294. APROXY s.r.o. Vybrané psychoterapeutické přístupy v sociální práci vyhovuje 

295. Untraco, v.o.s.   zamítnuto 

296. Untraco. v.o.s. Rehabilitace v ošetřovatelském procesu zamítnuto 

297. Untraco, v.o.s. Komplexní péče o klienty s inkontinencí zamítnuto 

298. MARLIN s.r.o. Sebezkušenostní výcvik  doplnit 

299. MARLIN s.r.o. Orientace na výsledek doplnit 

300. MARLIN s.r.o. Finanční řízení a plánování v neziskovém sektoru vyhovuje 

301. MARLIN s.r.o. Role klíčového pracovníka  vyhovuje 

302. MARLIN s.r.o. Problematika syndromu CAN vyhovuje 

303. MARLIN s.r.o. 
Sebepoznání jako podmínka pochopení druhých - s 
využitím prvků rodinných konstelací vyhovuje 

304. MARLIN s.r.o. Poruchy chování dětí vyhovuje 

305. MARLIN s.r.o. Práce s emocemi pro pomáhající profese doplnit 

306. MARLIN s.r.o. Videotrénink interakcí doplnit 

307. MARLIN s.r.o. Vybrané psychoterapeutické přístupy v sociální práci doplnit 

308. MARLIN s.r.o. Základy psychopatologie vyhovuje 

309. MARLIN s.r.o. Vyjednávání, řešení konfliktů, mediace doplnit 

310. MARLIN s.r.o. Zásady práce s dítětem včetně specifik v komunikaci vyhovuje 

311. MARLIN s.r.o. Ergoterapie (léčba prací) doplnit 

312. MARLIN s.r.o. Problematika duševních nemocí  vyhovuje 

313. MARLIN s.r.o. Speciální techniky sociální terapie vyhovuje 

314. MARLIN s.r.o. Sanace rodiny vyhovuje 

315. MARLIN s.r.o. 
Případová konference jako nástroj prevence sociálního 
vyloučení rodin s dětmi vyhovuje 

316. MARLIN s.r.o. Interpersonální dovednosti ve vedení lidí  vyhovuje 

317. MARLIN s.r.o. Úvod do komunikace s problémovými klienty  vyhovuje 

318. MARLIN s.r.o. Interpersonální dovednosti vyhovuje 

319. MARLIN s.r.o. Účinná motivace klienta jako základní předpoklad změny  vyhovuje 

320. MARLIN s.r.o. 
Případová práce s klientem a prevence vzniku závislosti 
na sociální službě vyhovuje 

321. MARLIN s.r.o. Řízení změn vyhovuje 

322. MARLIN s.r.o. Systemická sociální práce s rodinou doplnit 

323. MARLIN s.r.o. Řešení konfliktů a sporů vyhovuje 

324. MARLIN s.r.o. Na řešení orientovaný rozhovor vyhovuje 

325. MARLIN s.r.o. Strategické řízení a plánování vyhovuje 

326. MARLIN s.r.o. 
Specifika komunikace se seniory včetně základů 
augmentativní komunikace vyhovuje 

327. MARLIN s.r.o. 
Alternativní praktické komunikační dovednosti v péči o  
osoby s těžkým zdravotním postižením  vyhovuje 

328. MARLIN s.r.o. Hodnocení a motivace zaměstnanců vyhovuje 

329. MARLIN s.r.o. Organizační dovednosti vyhovuje 



 

330. MARLIN s.r.o. Sebeřízení vyhovuje 

331. MARLIN s.r.o. Sanace rodiny - SAS pro rodiny s dětmi vyhovuje 

332. K-system.CZ s.r.o. Supervize v pomáhajících profesích doplnit 

333. "D" občanské sdružení Problematika domácího násilí a stalking v praxi doplnit 

334. MARLIN s.r.o. 
Alkoholismus a kombinované závislosti, včetně 
patologického hráčství, včetně zdravotních rizik  doplnit 

335. MARLIN s.r.o. Sociální práce s předluženými vyhovuje 

336. MARLIN s.r.o. Projektové řízení vyhovuje 

337. MARLIN s.r.o. Přehled dávek sociálního zabezpečení vyhovuje 

338. MARLIN s.r.o. Sociální práce v systému hmotné nouze doplnit 

339. MARLIN s.r.o. 
Terénní sociální práce s osobami ohroženými sociálním 
vyloučením vyhovuje 

340. MARLIN s.r.o. 
Zásady terénní sociální práce s osobami ohroženými 
sociálním vyloučením vyhovuje 

341. MARLIN s.r.o. Standard č.14 - nouzové a havarijní situace vyhovuje 

342. MARLIN s.r.o. Standard č.8,11,12,13 vyhovuje 

343. MARLIN s.r.o. Standard č.6,7 vyhovuje 

344. MARLIN s.r.o. Standard č.15 - zvyšování kvality sociální služby  vyhovuje 

345. MARLIN s.r.o. Standard č. 9,10 vyhovuje 

346. MARLIN s.r.o. 
Problematika transformace zařízení pro osoby se 
zdravotním postižením  vyhovuje 

347. bfz o.p.s. Příprava projektů pro zařízení poskytující sociální služby doplnit 

348. bfz o.p.s. Úvod do dluhového poradenství doplnit 

349. bfz o.p.s. Prevence vyhoření doplnit 

350. bfz o.p.s. První pomoc při výkonu sociální práce doplnit 

351. EDUCO CENTRUM s.r.o. Právo v praxi v sociálních službách  doplnit 

352. EDUCO CENTRUM s.r.o. Život člověka s mentálním postižením  vyhovuje 

353. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Význam pracovní terapie pro sociální služby s 
praktickým nácvikem 1 - aplikace prvků arteterapie  vyhovuje 

354. Oblastní charita Hradec Králové  Základy správního práva  vyhovuje 

355. "D" občanské sdružení 
Profesionální způsoby práce a přístup ke klientům v 
sociálních službách doplnit 

356. "D" občanské sdružení Aktuální trendy v  sociální práci vyhovuje 

357. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Základy plánování rozvoje sociálních služeb na 
obecní/regionální úrovni doplnit 

358. Ilona Holková, a spol.   vyhovuje 

359. Ilona Holková, a spol. Podporujte i sebe (I.) - Psychohygiena vyhovuje 

360. Ilona Holková, a spol. Komunikace v konfliktní situaci doplnit 

361. Fosa, o.p.s.   vyhovuje 

362. Fosa, o.p.s. Kurz Asistence dospělým lidem s mentálním postižením vyhovuje 

363. Spiralis, o.s. Práce se stresem doplnit 

364. Spiralis, o.s. Komunikační dovednosti pro úspěšný fundraising vyhovuje 

365. Spiralis, o.s. Konflikt nás neporazí vyhovuje 

366. Spiralis, o.s. 
Komunikační dovednosti pro úspěšnou prezentaci a 
jednání vyhovuje 

367. Monika Kornetová, Apeiron První pomoc doplnit 



 

368. Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí 
Základní norma zdravotnických znalostí se zaměřením 
na oblast sociálních služeb doplnit 

369. Monika Kornetová, Apeiron Prevence stresu, syndrom vyhoření a depresi doplnit 

370. Monika Kornetová, Apeiron Psychopatologie u klientů  doplnit 

371. Oblastní spolek ČČK Ústí nad Orlicí   vyhovuje 

372. HARTMANN RICO a.s. Úvod do marketingové strategie v sociálních službách  doplnit 

373. HARTMANN RICO a.s. Budování a vedení týmu doplnit 

374. HARTMANN RICO a.s. Prezentační dovednosti na jednáních a konferencích  doplnit 

375. HARTMANN RICO a.s. Management změn - Jak uřídit změnu doplnit 

376. HARTMANN RICO a.s. Jak úspěšně vystupovat před ostatními a vedení porad doplnit 

377. HARTMANN RICO a.s. Vykazování ošetřovatelské péče v sociálních službách  doplnit 

378. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu   vyhovuje 

379. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Sexuální výchova a osvěta u osob s mentálním 
postižením III - teorie v praxi doplnit 

380. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Sexuální výchova a osvěta u osob s mentálním 
postižením IV - teorie v praxi doplnit 

381. Tyfloservis, o.p.s. Instruktor nácviku čtení a psaní nevidomých vyhovuje 

382. 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví Komplexní psychosociální rehabilitace doplnit 

383. HARTMANN RICO a.s. 
Vedení ošetřovatelské dokumentace v sociálních 
službách  doplnit 

384. MePro Trading, s.r.o.   vyhovuje 

385. MePro Trading, s.r.o. 
Standard č. 5 - Individuální plánování v praxi 
poskytovatele sociálních služeb vyhovuje 

386. MePro Trading, s.r.o. 
Implementace SQSS do praxe poskytovatelů sociálních 
služeb vyhovuje 

387. MePro Trading, s.r.o. Rozvoj dovedností - komunikace doplnit 

388. MePro Trading, s.r.o. Řešení konfliktů doplnit 

389. Mgr. Leoš Zatloukal Systemické reflektování doplnit 

390. Mgr. Leoš Zatloukal Úvod do supervize doplnit 

391. 
Asociace dramaterapeutů České 
republiky    vyhovuje 

392. 
Asociace dramaterapeutů České 
republiky  

Nové možnosti expresivních přístupů při práci se 
skupinou vyhovuje 

393. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Základy timemanagementu v sociálních službách  vyhovuje 

394. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Základy týmové spolupráce v sociálních službách vyhovuje 

395. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Úvod do psychohygieny a syndromu vyhoření  vyhovuje 

396. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Dávky sociální péče pro zdravotně postižené  vyhovuje 

397. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Úvod do komunikace se seniory  vyhovuje 

398. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy arteterapie a artefiletiky  doplnit 



 

399. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy problematiky osob s tělesným postižením vyhovuje 

400. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy zvládání agrese vyhovuje 

401. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Základy problematiky a komunikace s osobami se 
zrakovým postižením  vyhovuje 

402. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Standardy kvality (2, 5 a 14) v sociálních službách  doplnit 

403. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Prevence týrání a zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby vyhovuje 

404. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Pracovní rehabilitace vyhovuje 

405. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

406. 

INSTAND o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách 

Zjišťování spokojenosti a nespokojenosti osob s 
demencí vyhovuje 

407. Hana Formanová Sociální pracovníci ve veřejné správě doplnit 

408. Charitní sdružení Děčín Specifická etická dilemata v terénní sociální práci doplnit 

409. 
Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, 
o.s.   vyhovuje 

410. Persefona o.s. 
Pomoc obětem domácího násilí - seminář pro 
pracovníky pomáhajících profesí doplnit 

411. Edukační centrum HVĚZDA, o.p.s. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče vyhovuje 

412. PRO RESCUE o.p.s.    vyhovuje 

413. PRO RESCUE o.p.s. 
BEZPEČNÁ DOMÁCNOST II - Bezpečnostní rizika a 
prevence kriminality na seniorech doplnit 

414. PRO RESCUE o.p.s. 
BEZPEČNÁ DOMÁCNOST I Protipožární bezpečnost v 
domácnostech seniorů doplnit 

415. Profima Effective, s.r.o. 
Videotrénink interakcí - nástroj zlepšení komunikace 
dovedností při práci s videozáznamem doplnit 

416. Profima Effective, s.r.o. 
Přiměřené sebeprosazení - hranice v pomáhajících 
profesích  doplnit 

417. Profima Effective, s.r.o. Sebezkušenostní kurz pro sociální pracovníky  doplnit 

418. Profima Effective, s.r.o. 
Krizová intervence - metody, techniky a zásady krizové 
práce s klientem doplnit 

419. Profima Effective, s.r.o. 
Sebepoznání jako podmínka pochopení druhých - s 
využitím prvků rodinných konstelací  doplnit 

420. Profima Effective, s.r.o. Problematika duševních nemocí doplnit 

421. Fokus Praha, o.s. 
Protikrizové plánování a podpůrné prostředí pro 
prevenci relapsu vyhovuje  

422. Střední zdravotnická škola 
Péče o klienta s psychiatrickým onemocněním v 
sociálním zařízení vyhovuje  

423. Střední zdravotnická škola Prevence syndromu vyhoření doplnit 

424. Střední zdravotnická škola 
Problematika komunikace a přístupu ke klientům se 
zrakovým postižením vyhovuje 

425. Střední zdravotnická škola 
Problematika komunikace a přístupu ke klientům s 
mentálním postižením vyhovuje 

426. Střední zdravotnická škola 
Problematika komunikace a přístupu ke klientům se 
sluchovým postižením vyhovuje 



 

427. Diecézní charita Brno 

Přístup zaměřený na člověka v kontextu individuálního 
plánování sociální služby a využití při práci s uživateli s 
mentálním omezením vyhovuje 

428. Diecézní charita Brno 
Metody práce s lidmi s mentálním omezením - uvedení 
do problematiky vyhovuje 

429. Diecézní charita Brno 

Přístup zaměřený na člověka v kontextu individuálního 
plánování sociální služby při práci se seniory - uvedení 
do problematiky vyhovuje 

430. Diecézní charita Brno Důstojnost člověka ve zdraví a v nemoci doplnit 

431. Diecézní charita Brno 
Důstojnost člověka ve zdraví a v nemoci II - duchovní 
rozměr člověka vyhovuje 

432. Diecézní charita Brno Prvky kinestetiky v ošetřovatelské péči vyhovuje 

433. Diecézní charita Brno Základy krizové intervence vyhovuje 

434. Diecézní charita Brno Ošetřovatelská dokumentace v sociálním zařízení doplnit 

435. Diecézní charita Brno Doporučené postupy v přednemocniční první pomoci doplnit 

436. Diecézní charita Brno 
Koncept stimulace  vnímání v péči o nemocné s 
poruchou vnímání doplnit 

437. Diecézní charita Brno 
Imobilní pacient v domácí péči: seminář pro pracovníky 
v sociálních službách doplnit 

438. 

Sdružení Podané ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí Gambling doplnit 

439. 

Sdružení podané ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí Kontrakt a individuální plánování vyhovuje 

440. 

Sdružení Podané ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí 

Přístup zaměřený na člověka v kontextu individuálního 
plánování sociální služby při práci se seniory - uvedení 
do problematiky vyhovuje 

441. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Základy efektivní komunikace v sociální práci vyhovuje 

442. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Individuální plánování pro terénní a ambulantní sociální 
služby vyhovuje 

443. Česká alzheimerovská společnost   vyhovuje 

444. Česká alzheimerovská společnost Tanec pro seniory vyhovuje 

445. Česká alzheimerovská společnost Tanec pro lidi s demencí vyhovuje 

446. Acorus, o.s.   vyhovuje 

447. Acorus, o.s. Komunikace s osobou ohroženou domácím násilím vyhovuje 

448. Acorus, o.s. Domácí násilí vyhovuje 

449. Acorus, o.s. 
Posttraumatická stresová porucha ve vztahu k 
domácímu násilí vyhovuje 

450. Acorus, o.s. Práce s dětmi, které zažily domácí násilí vyhovuje 

451. MARLIN, s.r.o. Pracovnice/pracovník v sociálních službách vyhovuje 

452. MARLIN, s.r.o. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách s 
evropským certifikátem vyhovuje 

453. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb Krizové intervence v sociálních službách vyhovuje  

 



 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech a projednané na 
řádném zasedání dne 24.11.2010 

č. název instituce název programu změna/doplnění hodnocení 

1. 
Národní rada osob se zdravotním 
postižením ČR o.s. 

Vybrané kapitoly z práva pro 
odborné sociální poradenství doplnění vyhovuje 

2. 
Národní rada osob se zdravotním 
postižením ČR o.s. 

Smlouva o poskytování 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

3. Lara consulting 

Vzdělávání 
metodiků/vzdělavatelů, kurzy 
pro pokročilé v oblasti 
komunitního plánování 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

4. M.H.S. Mgr. M.Hronová 

Úvod do problematiky Zákona o 
sociálních službách a 
související právní předpisy doplnění-změna názvu vyhovuje 

5. M.H.S. Mgr. M.Hronová 
Úvod do problematiky 
manažerských dovedností doplnění-změna názvu vyhovuje 

6. M.H.S. Mgr. M.Hronová Standard č. 10 doplnění-změna názvu vyhovuje 

7. M.H.S. Mgr. M.Hronová 
Standard č. 5 - individuální 
plánování péče doplnění-změna názvu vyhovuje 

8. M.H.S. Mgr. M.Hronová 

Úvod do problematiky 
implementace doporučení 
inspekce doplnění-změna názvu vyhovuje 

9. Instand, o.s. 
Přístupy k uživatelům s 
problémovým chováním doplnění-změna názvu vyhovuje 

12. Občanské sdružení "JOB" 

Individuální plánování v praxi - 
zavádění, udržování a 
zlepšování procesů 
individuálního plánování v 
zařízeních sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu -         
Bc. E. Krejcarová, Petr Mifek vyhovuje 

13. Slunečnice, o.s. 

Pracovník v sociálních službách 
- přímá obslužná péče o osoby 
s postižením 

rozšíření lektorského týmu -         
Mgr. Irena Kubátová vyhovuje 

14. Sociální agentura, o.s. 
Individuální plánování v 
sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

15. Sociální agentura, o.s. 

Alternativní a augmentativní 
komunikace v sociálních 
službách 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

16. Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 3 a 4 - 
Jednání se zájemcem o službu; 
Smlouva o poskytování služby 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

17. Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 5 - 
Individuální plánování průběhu 
sociální služby 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

18. Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 6 - 
Dokumentace o poskytování 
sociální služby 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

19. Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 7 - Stížnosti 
na kvalitu nebo způsob 
poskytování sociální služby 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

20. Sociální agentura, o.s. 
Standard kvality č. 14 - 
Nouzové a havarijní situace 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

21. Sociální agentura, o.s. 
Úvod do problematiky 
prezentačních dovedností 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

22. Sociální agentura, o.s. 
Úvod do problematiky prevence 
stresu a syndromu vyhoření 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Dagmar Francová vyhovuje 

23. Sociální agentura, o.s. 

Úvod do problematiky zvládání 
obtížných komunikačních 
situací 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. 
Dagmar Francová, Mgr. Stanislava 

Karase vyhovuje 



 

24. Profima Effective, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky 
v sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu -  Dana 
Polášková vyhovuje 

25. 
Společnost "E"/ Czech Epilepsy 
Association o.s. Úvod do problematiky epilepsie doplnění vyhovuje 

26. Radomír Špaček Příspěvek na péči v praxi úřadů doplnění vyhovuje 

27. Radomír Špaček 
Zákon o pomoci v hmotné nouzi 
v praxi doplnění vyhovuje 

28. 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO 

Péče o klienty s cévní 
mozkovou příhodou doplnění vyhovuje 

29. 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO Prvky bazální stimulace v praxi doplnění vyhovuje 

30. 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO 

Péče o klienty s Parkinsonovou 
chorobou doplnění vyhovuje 

31. 
PhDr. Marie Hermanová - 
CURATIO Základy první pomoci doplnění vyhovuje 

32. 
Vyšší odborná škola sociální a 
teologická - Dorkas 

Pracovník ve službách sociální 
prevence zaměřených zejména 
na děti a mládež doplnění vyhovuje 

33. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Základy trestního práva doplnění vyhovuje 

34. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Návštěva v bytě klienta doplnění vyhovuje 

35. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Zásady pro návštěvu v bytě 
klienta doplnění vyhovuje 

36. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Zjišťování potřeb 
nekomunikujícího klienta a 
vytváření individuálních plánů doplnění-změna názvu vyhovuje 

37. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Rozvíjíme svou emoční 
inteligenci doplnění vyhovuje 

38. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Techniky zjišťování potřeb u 
nekomunikujících klientů doplnění-změna názvu vyhovuje 

39. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Prevence syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

40. 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. Pracovník v sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu -  PhDr. 
Helena Vařbuchtová vyhovuje 

41. 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. Sociální péče kvalitně 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. 
Helena Vařbuchtová vyhovuje 

42. 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
I.E.S. Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí 

Úvod do etopedie - poruchy 
osobnosti doplnění vyhovuje 

43. 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
I.E.S. Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí 

Komplexní přístup k člověku se 
zaměřením na zjišťování 
specifických potřeb u uživatel 
sociální služby doplnění vyhovuje 

44. 

Sdružení Podané ruce o.s. - 
I.E.S. Institut vzdělávání v oblasti 
drogových závislostí Manažerská komunikace I. doplnění vyhovuje 

45. Dr. Ing. Jiří Staněk Asertivní komunikace doplnění-změna názvu vyhovuje 

46. Dr. Ing. Jiří Staněk 
Prevence ohrožení syndromem 
vyhoření doplnění-změna názvu vyhovuje 



 

47. Dr. Ing. Jiří Staněk 
Psychologické aspekty 
komunikace s jedincem doplnění-změna názvu vyhovuje 

48. Diecézní charita Brno 
Krátkodobé poradenství: 
příběhy a řešení doplnění vyhovuje 

49. NADĚJE o.s. 
Rozeznání potřeb u 
nekomunikujících doplnění vyhovuje 

50. 
Vyšší odborná škola sociální a 
teologická - Dorkas instituce doplnění vyhovuje 

51. Občanské sdružení JOB 

Praktické řízení lidských zdrojů 
aneb jak řídit a motivovat 
pracovníky se zaměřením na 
řízení změn v organizaci 

rozšíření lektorského týmu - Bc. 
Marie Králová vyhovuje 

52. Aktivní život od A do Z Efektivní komunikace - úvod doplnění-změna názvu vyhovuje 

53. Aktivní život od A do Z 
Stres a syndrom vyhoření v 
sociálních službách - úvod doplnění-změna názvu vyhovuje 

54. Aktivní život od A do Z instituce doplnění vyhovuje 

55. EDU agency s.r.o. 

Úvod do komunikace pro 
pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

56. EDU agency s.r.o. 
Zásady práce s klientem 
postiženým demencí 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Jitka Bukáčková vyhovuje 

57. EDU agency s.r.o. 
Úvod do problematiky konfliktů 
v pracovním týmu 

rozšíření lektorského týmu -MgA. 
Irena Swiecicki vyhovuje 

58. EDU agency s.r.o. Prevence syndromu vyhoření 
rozšíření lektorského týmu - MgA. 

Irena Swiecicki vyhovuje 

59. EDU agency s.r.o. 

Úvod do komunikace pro 
pracovníky v sociálních 
službách 

rozšíření lektorského týmu -MgA. 
Irena Swiecicki vyhovuje 

60. Česká asociace streetwork, o.s. Práce s agresivním klientem doplnění vyhovuje 

61. Diakonický institut 
Úvod do sebezkušenostního 
výcviku II. doplnění vyhovuje 

62. Diakonický institut 
Úvod do sebezkušenostního 
výcviku I. doplnění vyhovuje 

63. Diakonický institut Úvod do krizové intervence doplnění vyhovuje 

64. Diakonický institut 
Finanční vzdělávání jako 
obrana a pomoc při předlužení doplnění vyhovuje 

65. Marlin, s.r.o. Komunikace s rodinou 
rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 

Milena Mikulková vyhovuje 

66. Marlin, s.r.o. Krizová intervence II. 
rozšíření lektorského týmu - Mgr. 

Daniel Dvořák vyhovuje 

67. Marlin, s.r.o. Základy speciální pedagogiky 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. 
Dagmar Úlehlová,  Mgr. Lenka 
Velebná, Mgr. Eva Tomanová vyhovuje 

68. Marlin, s.r.o. Základy speciální pedagogiky 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. 
Dagmar Úlehlová, Mgr. Lenka 
Velebná, Mgr. Eva Tomanová vyhovuje 



 

69. Marlin, s.r.o. 

Komunikace s nemocnými a s 
osobami se zdravotním 
postižením 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. 
Noemi Komrsková,  Mgr.,PhDr. 
Dana Klevetová PhDr. Dagmar 
Úlehlová,  Mgr. Lenka Vališová,  

Mgr. Eva Tomanová,  Iveta 
Šůstková vyhovuje 

70. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 

rozšíření lektorského týmu -Iveta 
Šůstková,  Mgr. Eva Tomanová,  
Mgr. Zdeňka Vlčková, Mgr. Jan 

Vodák Ph.D. vyhovuje 

71. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 

rozšíření lektorského týmu - Iveta 
Šůstková, Mgr. Eva Tomanová,  
Mgr. Zdeňka Vlčková,Mgr. Jan 

Vodák Ph.D. vyhovuje 

72. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. 
Dagmar Úlehlová,  Bc. Mgr. Milada 
Nádvorníková,  Bc. Jiřina Holasová,  

Mgr. Eva Tomanová,  Mgr. Jitka 
Reitterová,  Iveta Šůstková,   Mgr. 

Lenka Vališová,  PhDr. Eva 
Klimentová, Ph.D. vyhovuje 

73. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. 
Dagmar Úlehlová,  Bc. Mgr. Milada 
Nádvorníková,  Bc. Jiřina Holasová,  

Mgr. Eva Tomanová,Mgr. Jitka 
Reitterová,  Iveta Šůstková,         

Mgr. Lenka Vališová, PhDr. Eva 
Klimentová, Ph.D. vyhovuje 

74. Marlin, s.r.o. 
Ochrana práv uživatelů 
sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu - PhD. 
Ing. Sladká Ševčíková, PaeDr. 

Veškrnová, Bc. Tomancová, PhDr. 
Krutilová, Mgr. Čekalová vyhovuje 

75. Marlin, s.r.o. Individuální plánování v praxi 

rozšíření lektorského týmu - PhD. 
Ing. Sladká Ševčíková, PaeDr. 

Veškrnová, Bc. Tomancová, PhDr. 
Krutilová, Mgr. Čekalová vyhovuje 

76. Člověk v tísni, o.p.s. 
Kvalifikační kurz pro terénní 
pracovníky doplnění vyhovuje 

77. 
Vysoká škola evropských a 
regionálních studií, o.p.s. 

Program celoživotního 
vzdělávání - Sociální pracovník doplnění-změna názvu vyhovuje 

78. 
Vysoká škola evropských a 
regionálních studií, o.p.s. Zvyšování osobní efektivity doplnění vyhovuje 

79. MUDr. Olga Kunertová instituce doplnění vyhovuje 

80. MUDr. Olga Kunertová 
Kurz asertivního jednání "Jak se 
prosazovat" 

doplnění a změna  lektora -  Mgr. 
Ladislava Doležalová vyhovuje 

81. REKVAL, s.r.o. 
Zvládání stresu a syndrom 
vyhoření doplnění vyhovuje 

82. Sdružení pěstounských rodin instituce doplnění vyhovuje 

83. Sdružení pěstounských rodin 
Sociální práce s pěstounskými 
rodinami doplnění - změna cílové skupiny vyhovuje 



 

84. 

Diagnostický ústav, dětský domov 
se školou, dětský domov, 
středisko výchovné péče, 
základní škola a školní jídelna instituce doplnění vyhovuje 

85. 

Diagnostický ústav, dětský domov 
se školou, dětský domov, 
středisko výchovné péče, 
základní škola a školní jídelna 

Úvod do sociální práce v 
institucionální péči s dětmi a 
rodinami doplnění vyhovuje 

86. 
Český  červený kříž - Oblastní 
spolek ČČK Karlovy Vary instituce doplnění vyhovuje 

87. 
Český  červený kříž - Oblastní 
spolek ČČK Karlovy Vary 

Základní norma zdravotnických 
znalostí doplnění vyhovuje 

88. FORESTER SERVIS, s.r.o. instituce doplnění vyhovuje 

89. FORESTER SERVIS, s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

90. FORESTER SERVIS, s.r.o. 
Syndrom vyhoření - seznámení 
a úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

91. FORESTER SERVIS, s.r.o. 
Standard č. 5 - Individuální 
plánování služeb doplnění vyhovuje 

92. FORESTER SERVIS, s.r.o. 
Manipulace, jak se jí bránit - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

93. EURO EDUCA 

Pracovník v sociálních službách 
se zaměřením na přímou 
obslužnou péči doplnění vyhovuje 

94. EURO EDUCA Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

95. EURO EDUCA 
Pracovník sociální péče se 
zaměřením na osobní asistenci doplnění vyhovuje 

96. Lara consulting, s.r.o. 

Vzdělávání pro klíčové 
pracovníky v sociálních 
službách doplnění zamítnuto 

97. Sociální agentura, o.s. 

Úvod do problematiky zvládání 
obtížných komunikačních 
situací doplnění-změna názvu vyhovuje 

98. HARTMANN RICO, a.s. 
Standardy kvality v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

99. HARTMANN RICO, a.s. 

Úvod do problematiky péče o 
inkontinentního klienta v 
zařízení sociálních služeb doplnění vyhovuje 

100. HARTMANN RICO, a.s. 
Doprovázení umírajících v 
zařízení sociální péče doplnění vyhovuje 

101. HARTMANN RICO, a.s. 
Využití asertivní komunikace při 
jednání v sociálních službách doplnění vyhovuje 

102. HARTMANN RICO, a.s. 
Základy leadershipu, styly řízení 
a vedení lidí doplnění vyhovuje 

103. HARTMANN RICO, a.s. 
Výběr, přijímání a propouštění 
zaměstnanců doplnění vyhovuje 

104. HARTMANN RICO, a.s. 
Time management-jak řídit čas 
sobě a druhým doplnění vyhovuje 

105. HARTMANN RICO, a.s. 

Problémové a konfliktní situace 
a poskytování kritické zpětné 
vazby doplnění vyhovuje 

106. HARTMANN RICO, a.s. 
Komunikační kompetence 
manažera v sociálních službách doplnění vyhovuje 



 

107. HARTMANN RICO, a.s. 

Motivace a hodnocení 
zaměstnanců, vedení 
hodnotících rozhovorů doplnění vyhovuje 

108. HARTMANN RICO, a.s. 
Jednání se zájemcem o službu 
a vedení obtížných rozhovorů doplnění vyhovuje 

109. HARTMANN RICO, a.s. 
Základy etiky v péči o klienty v 
zařízení sociálních služeb doplnění vyhovuje 

110. HARTMANN RICO, a.s. 
Etika v péči o klienty v zařízení 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

111. HARTMANN RICO, a.s. 

Základy první pomoci pro 
pracovníky v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

112. HARTMANN RICO, a.s. 

Práce se stresem a prevence 
vyhoření u manažerů  klíčových 
pracovníků v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

113. HARTMANN RICO, a.s. 

Základy zvládání stresu a 
prevence vyhoření u pracovníků 
v sociálních službách  doplnění vyhovuje 

114. HARTMANN RICO, a.s. 

Úvod do pracovně-právní 
problematiky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

115. HARTMANN RICO, a.s. 

Úvod do problematiky péče o 
chronickou ránu pro pracovníky 
v přímé péči doplnění vyhovuje 

116. HARTMANN RICO, a.s. 

Základy asistence a manipulace 
s klientem v zařízení sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

117. Lara consulting s.r.o. 
Vzdělávání pro průvodce 
kvalitou v sociálních službách  doplnění -změna cílové skupiny zamítnuto 

118. INSTAND, o.s. 

Komunikace s osobami s 
vysokou mírou závislosti na 
pomoci druhé osoby doplnění vyhovuje 

119. INSTAND, o.s. 
Supervize transformačního 
týmu doplnění vyhovuje 

120. INSTAND, o.s. Principy chráněného bydlení doplnění vyhovuje 

121. INSTAND, o.s. 
Odborná skupinová supervize 
pracovníků v přímé péči doplnění vyhovuje 

122. INSTAND, o.s. 
Individuální plánování 
zaměřené na člověka II. doplnění vyhovuje 

123. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č.  9 a 10  doplnění-změna názvu vyhovuje 

124. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č.  7 a 14  doplnění-změna názvu vyhovuje 

125. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č. 3 a 4 doplnění-změna názvu vyhovuje 

126. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č. 2 doplnění-změna názvu vyhovuje 

127. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č. 1 a 15 doplnění-změna názvu vyhovuje 

128. INSTAND, o.s. 
MEPOSS - metodika sociálních 
služeb doplnění-změna názvu vyhovuje 

129. INSTAND, o.s. 
Vzdělávací seminář ke 
standardu č. 5 a 6 doplnění-změna názvu vyhovuje 

130. INSTAND, o.s. 
Individuální plánování 
zaměřené na člověka I. doplnění vyhovuje 

131. 
Diakonie Československé církve 
evangelické 

Komunikační malignity a 
ochrana důstojnosti v 
dlouhodobé péči o seniory doplnění vyhovuje 



 

132. 
Diakonie Československé církve 
evangelické 

Individuální plánování 
zaměřené na člověka doplnění vyhovuje 

133. Rekval, s.r.o. 
Úvod do problematiky integrace 
Romů cestou porozumění 

změna lektorů: Mgr. Honová, 
Mgr.Půlpánová vyhovuje 

134. Rekval, s.r.o. Interkulturální komunikace změna lektorů: Mgr. Honová vyhovuje 

135. Rekval, s.r.o. Komunikace s klientem 

změna lektorů: Mgr.Honová, Ing. 
Diváková, Mgr.Půlpánová, 

Mgr.Rosová vyhovuje 

136. Rekval, s.r.o. 

Komunikace s uživateli sociál. 
služeb se specifickými 
potřebami-osoby se sluchovým 
postižením 

změna lektorů: Mgr.Honová, 
Mgr.Půlpánová vyhovuje 

137. Rekval, s.r.o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky 
v sociálních službách 

změna lektorů: M.Hlavsová, 
Mgr.Honová, Mgr. Mikulová, Mgr. 

Půlpánová vyhovuje 

138. Rekval, s.r.o. Řešení konfliktů a vyjednávání 

změna lektorů: Ing.Diváková, 
Mgr.Honová, Mgr.Mikulová, 

Mgr.Půlpánová vyhovuje 

139. Rekval, s.r.o. 
Sociální práce a zákon o 
pomoci v hmotné nouzi 

změna lektorů: Mgr.Kociánová, Mgr. 
Kopciuchová vyhovuje 

140. Rekval, s.r.o. 
Jak vytvořit a zpracovat 
dotazník změna lektorů- Ing.Diváková vyhovuje 

141. 
Ing. Marie Hronová Gentura-
vzdělávací a poradenský servis 

Sociální šetření a vedení 
dokumentace v oblasti sociální 
práce 

doplnění-změna názvu 
akreditovaného programu  vyhovuje 

142. EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace 
doplnění lektorů: Mgr.Herzánová, 

P.Prosová vyhovuje 

143. EDUCO CENTRUM s.r.o. Kurz první pomoci doplnění lektorů: M.Neugebauerová vyhovuje 

144. PhDr. MSc Milada Šanderová 

Péče o umírající a zemřelé v 
sociálních službách  doplnění vyhovuje 

145. PhDr. MSc Milada Šanderová 
Komunikace s agresivním 
uživatelem doplnění + rozšíření časové dotace vyhovuje 

146. PhDr. MSc Milada Šanderová 
Základní norma znalostí první 
pomoci doplnění vyhovuje 

147. Vítězslav Král Specifika péče o seniory doplnění vyhovuje 

148. Vítězslav Král 

Sociálně právní minimum pro 
pracovníky pomáhajících 
profesí doplnění vyhovuje 

149. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky etiky v 
sociálních službách, syndromu 
vyhoření a jeho prevence 

doplnění vyhovuje 

150. Vítězslav Král 

Úvod do sociální psychologie 
pro pomáhající profese doplnění vyhovuje 

151. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky 
individuálního plánování pro 
osoby s mentální retardací 

doplnění vyhovuje 

152. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky výchovy v 
zařízeních sociální péče doplnění vyhovuje 

153. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky stárnutí a 
stáří doplnění vyhovuje 

154. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky ochrany 
práv a svobod uživatelů 
sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

155. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky 
restriktivních opatření v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

156. Vítězslav Král 

Přístup k sexualitě lidí s 
mentálním postižením doplnění vyhovuje 

157. 
Diecézní charita ostravsko-
opavská 

Vzdělávací program pro 
kvalitáře v sociálních službách doplnění - změna názvu vyhovuje 

158. 
Diecézní charita ostravsko-
opavská 

Vzdělávací program pro 
manažery v sociálních službách doplnění - změna názvu vyhovuje 



 

159. 

PhDr. Václava Hořavová  Vybrané kapitoly z 
psychopatologie  

doplnění - změna názvu            
doplnění lektora - PhDr. Z. Bártová vyhovuje 

160. 

PhDr. Václava Hořavová Trénink sociálně 
psychologických dovedností doplnění - změna názvu vyhovuje 

161. 

PhDr. Václava Hořavová Osobnost a kompetence 
sociálního pracovníka  doplnění - změna názvu vyhovuje 

162. 

PhDr. Václava Hořavová Úvod do problematiky sociálně 
právní ochrany dětí doplnění - změna názvu vyhovuje 

163. 

PhDr. Václava Hořavová Úvod do problematiky jednání s 
problémovými typy osob doplnění - změna názvu vyhovuje 

164. 

PhDr. Václava Hořavová Kurátor pro mládež - přehled 
praktických činností doplnění - změna názvu vyhovuje 

165. 

PhDr. Václava Hořavová Psychohygiena pracovníků v 
sociální práci doplnění - změna názvu vyhovuje 

166. 

PhDr. Václava Hořavová Problematika týrání, 
zanedbávání a zneužívání 
starých osob 

doplnění - změna názvu            
doplnění lektora - Mgr. Bc. Šťastná vyhovuje 

167. 

PhDr. Václava Hořavová  Poskytování sociálně-právní 
ochrany dětem zanedbávaným, 
zneužívaným a týraným    doplnění - změna názvu            

doplnění lektora - Mgr. D. Hovorka vyhovuje 

168. 

PhDr. Václava Hořavová Syndrom vyhoření - příčiny a 
prevence doplnění - změna názvu vyhovuje 

169. Senior Consult, s.r.o. 

Sociální rehabilitace (Rozvoj 
samostatnosti u klienta - 
vybraná témata) doplnění - změna názvu vyhovuje 

170. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky 
prezentačních dovedností doplnění - změna názvu vyhovuje 

171. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky vedení a 
motivace lidí doplnění - změna názvu vyhovuje 

172. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky 
timemanagementu doplnění - změna názvu vyhovuje 

173. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky prevence 
stresu a syndromu vyhoření doplnění - změna názvu vyhovuje 

174. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky 
komunikace s uživatelem v 
seniorském věku doplnění - změna názvu vyhovuje 

175. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky zvládání 
obtížných komunikačních 
situací doplnění - změna názvu vyhovuje 

176. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky profesní 
etikety doplnění - změna názvu vyhovuje 

177. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky 
komunikace s uživateli s 
mentálním postižením doplnění - změna názvu vyhovuje 

178. 

Sociální agentura, o.s. Úvod do problematiky 
komunikace s uživatelem s 
duševním onemocněním 

doplnění - změna názvu vyhovuje 

179. Naděje o.s. 
Zvládání problematického 
chování uživatelů doplnění vyhovuje 

180. Naděje o.s. 

Úvod do problematiky hygieny, 
epidemiologie a zdravotních 
návyků uživatelů doplnění-změna názvu vyhovuje 

181. Naděje o.s. Umírání a my doplnění vyhovuje 

182. 
Odborné učiliště a praktická škola 
Kladno Vrapice instituce doplnění vyhovuje 

183. Spiralis o.s. 
Práce se stresem v sociálně 
právní ochraně dětí doplnění-změna CS vyhovuje 

184. 

InterDACT Most s.r.o. Právo sociálního zabezpečení - 
pozor na změnu rozsahu!!! doplnění vyhovuje 



 

185. 

InterDACT Most s.r.o. Vybrané kapitoly z etiky práce 
sociálního pracovníka doplnění vyhovuje 

186. 

InterDACT Most s.r.o. Vybrané kapitoly ze zákona o 
sociálních službách a 
souvisejících právních předpisů 
- pozor na změnu rozsahu 

doplnění vyhovuje 

187. InterDACT Most s.r.o. Úvod do krizové intervence doplnění vyhovuje 

188. InterDACT Most s.r.o. Komunikace (základní modul) doplnění vyhovuje 

189. Marlin Time management doplnění vyhovuje 

190. Univerzita J.E.Purkyně 

Identifikace projevů problémové 
komunikace a možnosti její 
eliminace prostřednictvím 
komunikačních a komunikačně 
specifických dovedností 
pracovníků v oblasti sociálních 
služeb doplnění-změna názvu vyhovuje 

191. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Prevence syndromu vyhoření, 
stresové situace doplnění vyhovuje 

192. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Zásady pro zjišťování potřeb u 
nekomunikujícího klienta a 
vytváření individuálních plánů doplnění vyhovuje 

193. PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Techniky zjišťování potřeb u 
nekomunikujících klientů doplnění vyhovuje 

194. EDUPOL Efektivní komunikace s klientem doplnění vyhovuje 

195. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Keramika-základy práce 

Doplnění a doplnění garanta  
 P. Bendová vyhovuje 

196. EDUPOL 
Komunikace s klientem 
postiženým demencí doplnění vyhovuje 

 

 

 

Příloha č. 3: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené ve 22. kole a projednané na 
mimořádném distančním zasedání dne 30.11.2010 

č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1. EURO EDUCA Role a osobnost sociálního pracovníka doplnit 

2. EURO EDUCA Standardy kvality a metodika pro terénní sociální služby doplnit 

3. EURO EDUCA Metody zjišťování potřeb u nekomunikujících osob doplnit 

4. EURO EDUCA Efektivní komunikace doplnit 

5. EURO EDUCA Příprava na inspekci doplnit 

6. EURO EDUCA Výklad a specifika standardu č. 2 doplnit 

7. EURO EDUCA Prevence vyhoření doplnit 

8. EURO EDUCA Time management doplnit 

9. EURO EDUCA Hodnocení a motivace pracovníků doplnit 

10. EURO EDUCA Restriktivní opatření doplnit 

11. EURO EDUCA Výklad a specifika standardu č. 5 doplnit 



 

12. EURO EDUCA Standardy kvality pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

13. EURO EDUCA 
Individuální plánování pro pobytové služby a ambulantní 
sociální služby doplnit 

14. EURO EDUCA 
Komunikace s nemocnými a s osobami se zdravotním 
postižením doplnit 

15. EURO EDUCA Návštěva v bytě klienta doplnit 

16. EURO EDUCA Komunikační dovednosti doplnit 

17. EURO EDUCA Komunikace s problémovými klienty doplnit 

18. EURO EDUCA 
Komunikační dovednosti a zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích doplnit 

19. EURO EDUCA Standardy kvality sociálních služeb doplnit 

20. EURO EDUCA Zvládání agrese u klienta - obecně doplnit 

21. EURO EDUCA Sociálně patologické jevy doplnit 

22. EURO EDUCA 
Standardy kvality pro vedoucí pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

23. 
Novoměstské centrum zdravého 
životního stylu, občanské sdružení 

Základní kurz sebepoznání a sociálních dovedností 
formou sociálně psychologického výcviku doplnit 

24. Společnost pro ranou péči   vyhovuje 

25. Společnost pro ranou péči Kurz Instruktor stimulace zraku vyhovuje 

26. Česká asociace pečovatelské služby   vyhovuje 

27. Česká asociace pečovatelské služby 
Kurz odborné způsobilosti - pracovník v sociálních 
službách vyhovuje 

28. Donasy, s.r.o. 
Psychohygiena jako prostředek zlepšování paměti, proti 
stresu a syndromu vyhoření  doplnit 

29. Donasy, s.r.o. Vedení a řízení času jako jeden z faktorů sebekontroly  doplnit 

30. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti: Techniky zvyšování kvality 
kognitivní kondice I. doplnit 

31. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti: Techniky zvyšování 
kognitivní kondice  doplnit 

32. Bc. Vítězslav Král 
Náročné situace a jejich řešení pro pracovníky v 
sociálních službách I. doplnit 

33. Bc. Vítězslav Král Problematika umírání a smrti v zařízení sociální péče I. doplnit 

34. Bc. Vítězslav Král Komunikace se sluchově postiženými I. doplnit 

35. Bc. Vítězslav Král 
Ošetřovatelská péče o klienta s neurologickým 
onemocněním doplnit 

36. Bc. Vítězslav Král 
Komunikační dovednosti pro pracovníky pomáhajících 
profesí I. doplnit 

37. SocioFactor s.r.o. Pečovatel/ka pro nezdravotnická zařízení vyhovuje 

38. Hospic sv. Jana N. Neumanna   vyhovuje 

39. Hospic sv. Jana N. Neumanna 
Modul celoživotního vzdělávání "Úvod do hospicové 
paliativní péče" vyhovuje 

40. Oblastní charita Hradec Králové  Základy sociálně právní ochrany dětí doplnit 

41. Markéta Holajová Komunikace - základ úspěšné péče  vyhovuje 

42. Centrum andragogiky, s.r.o. 
Finanční gramotnost v sociální oblasti - úvod do dluhové 
problematiky  vyhovuje 

43. Centrum andragogiky, s.r.o. 
Finanční gramotnost v sociální oblasti - úvod do 
finančního hospodaření s rodinným rozpočtem vyhovuje 

44. Centrum andragogiky, s.r.o. Pracovník v sociálních službách  doplnit 

45. Hospic sv. Jana N. Neumanna 
Modul celoživotního vzdělávání "Péče o nevyléčitelně 
nemocného v domácím prostředí" vyhovuje 

46. EDUCO CENTRUM s.r.o. Plánování v sociálních službách pro terénní službu vyhovuje 



 

47. Hospic sv. Jana N. Neumanna 
Modul celoživotního vzdělávání "Specifika hospicové 
péče pro sociální pracovníky" vyhovuje 

48. EDUCO CENTRUM s.r.o. Týmová spolupráce v sociálních službách vyhovuje 

49. OPORA o.s.   vyhovuje 

50. OPORA o.s. 
Péče o seniory, zdravotně postižené a klienty hospicové 
péče v domácnosti vyhovuje 

51. OPORA o.s. Ošetřovatelství a první pomoc vyhovuje 

52. Mgr. Jan Vodák, Ph.D.   vyhovuje 

53. Mgr. Jan Vodák, Ph.D. Koučování jako nástroj v řízení sociální instituce  doplnit 

54. IQ Roma servis, o. s. Case management, terénní pedagogická práce  doplnit 

55. 
Akademie Jana Amose Komenského 
o.s. oblast Chrudim Péče o lidi s demencí pro sociální pracovníky  vyhovuje 

56. 
Akademie Jana Amose Komenského 
o.s. oblast Chrudim Komunikace a práce se specifickými skupinami klientů  vyhovuje 

57. 
Akademie Jana Amose Komenského 
o.s. oblast Chrudim 

Péče o lidi s demencí pro pracovníky v sociálních 
službách  vyhovuje 

58. Mgr. Viktor Šťástka   vyhovuje 

59. Mgr. Viktor Šťástka Individuální plánování s uživatelem sociální služby vyhovuje 

60. TRIADA-Poradenské centrum, o.s. Odborná příprava budoucích pěstounů a osvojitelů vyhovuje 

61. 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L., 
s.r.o. 

Zásady laické první pomoci pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 

62. 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L., 
s.r.o. 

Možnosti sociální a ošetřovatelské péče v sociálních 
službách doplnit 

63. 
Další vzdělávání dospělých Ústí n.L., 
s.r.o. Využití psychologických disciplín v sociálních službách doplnit 

64. OPORA o.s. 
Standardy kvality a vedení dokumentace v sociálních 
službách doplnit 

65. OPORA o.s. 
Psychologické aspekty v péči o seniory, zdravotně 
postižené a umírající doplnit 

66. OPORA o.s. 
Komunikace v péči o seniory, zdravotně postižené a 
hospicové klienty vyhovuje 

67. Alena Režná Psychologie stáří vyhovuje 

68. Alena Režná Práce s problematickým klientem vyhovuje 

69. OPORA o.s. Hospicová péče vyhovuje 

70. Alena Režná Osobnost pečovatele v zařízení sociálních služeb vyhovuje 

71. Diecézní charita Brno Metody práce se seniory a jejich využití v praxi vyhovuje 

72. Mgr. Jana Fišerová 
Prevence zdravotních rizik u pracovníků sociálních 
služeb vyhovuje 

73. Mgr. Jana Fišerová Základy poskytování první pomoci vyhovuje 

74. Mgr. Jana Fišerová Práva klientů a jejich ochrana vyhovuje 

75. Mgr. Jana Fišerová Základní sociální poradenství vyhovuje 

76. Mgr. Jana Fišerová 
Motivační rozhovory při práci s klienty v sociálních 
službách vyhovuje 

77. Mgr. Jana Fišerová Úvod do ergoterapie vyhovuje 

78. Mgr. Jana Fišerová Péče o imobilního klienta v sociálních službách vyhovuje 

79. Mgr. Jana Fišerová Sexualita osob s mentálním postižením vyhovuje 

80. Mgr. Jana Fišerová 
Specifika práce s osobami s poruchami autistického 
spektra vyhovuje 

81. Mgr. Jana Fišerová Specifika práce s osobami s mentálním postižením vyhovuje 

82. Mgr. Jana Fišerová Paliativní péče a doprovázení umírajících vyhovuje 



 

83. Mgr. Jana Fišerová 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na výkon pečovatelské činnosti vyhovuje 

84. Mgr. Jana Fišerová Psychiatrické minimum vyhovuje 

85. Mgr. Jana Fišerová Reminiscence - využití vzpomínek při práci se seniory vyhovuje 

86. Mgr. Jana Fišerová Rozvoj kognitivních schopností, cvičení paměti vyhovuje 

87. Mgr. Jana Fišerová Specifika práce a komunikace s osobami s demencí vyhovuje 

88. Mgr. Jana Fišerová 
Specifika práce se seniory - zdravotní aspekty 
poskytování služby vyhovuje 

89. Mgr. Jana Fišerová Rozvoj sociálně psychologických kompetencí vyhovuje 

90. Mgr. Jana Fišerová Zvládání psychické zátěže a stresu vyhovuje 

91. Mgr. Jana Fišerová Komunikační dovednosti v přímé práci s klientem vyhovuje 

92. Mgr. Jana Fišerová Základy komunikace, rozvoj komunikačních dovedností vyhovuje 

93. Mgr. Jana Fišerová Alternativní a augmentativní komunikace vyhovuje 

94. 
Vyšší odborná škola a Střední 
zdravotnická škola MILLS, s.r.o. Výkon funkce veřejného opatrovníka doplnit 

95. Komuniké, o.p.s. 
Základy pro osobnostní rozvoj pracovníků v sociálních 
službách  doplnit 

96. Komuniké, o.p.s. Jak navázat spolupráci s rodinou vyhovuje 

97. SocioFactor s.r.o. Osobní asistence vyhovuje 

98. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Komunikační dovednosti vyhovuje 

99. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Krizová intervence v každodenním životě - praktický 
výcvik vyhovuje 

100. 
CARITAS - vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Pracovní týmy a jejich vedení (metody a techniky 
týmové práce) vyhovuje 

101. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Psychohygiena a syndrom vyhoření vyhovuje 

102. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Sebehodnocení a sebereflexe v sociálních službách I. vyhovuje 

103. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Individuální plánování pro ambulantní a terénní služby vyhovuje 

104. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Individuální plánování pro pobytové sociální služby vyhovuje 

105. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Time management vyhovuje 

106. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Role a osobnost sociálního pracovníka vyhovuje 

107. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Metody zjišťování potřeb u nekomunikujících osob vyhovuje 

108. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Práce s klienty s různými typy demence vyhovuje 

109. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Návštěva v bytě klienta vyhovuje 

110. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Standardy kvality a metodika pro ambulantní a terénní 
sociální služby vyhovuje 

111. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Hodnotící a motivační pohovory s pracovníky vyhovuje 

112. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Člověk závislý na alkoholu - jeho rodina a okolí v 
kontextu psychosociálního poradenství vyhovuje 

113. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Standardy kvality a metodika pro pobytové sociální 
služby vyhovuje 

114. Neziskovky.cz 
Dokumentace v sociálních službách podle Standardů 
kvality sociálních služeb vyhovuje 

115. Vzdělávací centrum Morava Sociální práce v sociálně-právní ochraně dětí vyhovuje 



 

116. AGNES o.s. 
Řízení neziskových organizací pro vedoucí pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

117. Počítačová služba s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

118. Počítačová služba s.r.o. Pracovník v sociálních službách s rozšířenou praxí doplnit 

119. Počítačová služba s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách - základní výchovná 
nepedagogická činnost doplnit 

120. Počítačová služba s.r.o. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče doplnit 

121. EDUCO CENTRUM s.r.o. Plánování v sociálních službách pro pobytovou službu vyhovuje 

122. EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace v týmu vyhovuje 

123. 
Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, o.s. instituce vyhovuje 

124. 
Novoměstské centrum zdravého 
životního stylu, občanské sdružení 

Základní kurz sebepoznání a sociálních dovedností 
formou sociálně psychologického výcviku doplnit 

 

 

 

Příloha č. 4: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech a projednané na 
mimořádném distančním zasedání dne 30.11.2010 

č. název instituce název programu změna/doplnění hodnocení 

1. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Základy etiky pracovníka v 
sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Šárka 
Honová vyhovuje 

2. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Seznámení s terénními sociálními 
službami 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. Gabriela 
Sácká vyhovuje 

3. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Jak správně komunikovat s 
klientem sociálních služeb - úvodní 
seminář 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Gabriela 
Sácká vyhovuje 

4. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Přehled aktuální legislativy 
sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu -Bohuslava 
Litavská vyhovuje 

5. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Pobytové služby jako součást 
sociálního systému - úvod 

rozšíření lektorského týmu -Katrin 
Krenžolková vyhovuje 

6. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Úvod k Individuálnímu plánování - 
základy prevence vzniku závislosti 
osob na sociální službě 

rozšíření lektorského týmu - Katrin 
Krenžolková vyhovuje 

7. 

Akademie J. A. 
Komenského Karviná, 
o.s. 

Úvod do problematiky týrání a 
zneužívání z pohledu pracovníka v 
sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu -   Katrin 
Krenžolková vyhovuje 

8. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim 

Zdravý životní styl - vybrané 
problémy seniorského věku doplnění-změna názvu vyhovuje 

9. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim 

Kurz první pomoci pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění-změna názvu vyhovuje 

10. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim 

Aktivizační techniky a metody 
práce doplnění vyhovuje 

11. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim 

Specifika práce s cílovou skupinou 
seniorů - zaměření na komunikaci doplnění-změna názvu vyhovuje 



 

12. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim 

Individuální plánování sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

13. 

Akademie Jana Amose 
Komenského o.s. 
oblast Chrudim instituce doplnění vyhovuje 

14. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese 

Úvod do problematiky typologie 
klientů a ovládacích strategií doplnění-změna názvu vyhovuje 

15. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese Základy efektivní komunikace doplnění-změna názvu vyhovuje 

16. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese 

Úvod do problematiky 
personálního a organizačního 
zajištění sociální služby - 
standardy kvality č. 9 a 10 změna názvu vyhovuje 

17. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese 

Opatrovnictví v kontextu sociálních 
služeb - úvod do problematiky doplnění-změna názvu vyhovuje 

18. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese 

Základní informace k tvorbě 
dokumentace a smluv - standardy 
kvality č. 6 a 4 doplnění-změna názvu vyhovuje 

19. 

Ing. Marie Hronová, 
Gentura, vzdělávací a 
poradenský servis se 
zaměřením na 
pomáhající profese 

Ochrana práv osob v kontextu 
sociálních služeb - úvod do 
problematiky doplnění-změna názvu vyhovuje 

20. SKP-CENTRUM, o.p.s. 

 instituce 

doplnění vyhovuje 

21. SKP-CENTRUM, o.p.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vykonávajících 
základní výchovnou 
nepedagogickou činnost doplnění vyhovuje 

22. SKP-CENTRUM, o.p.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách vykonávajících 
přímou obslužnou péči a 
pečovatelskou činnost doplnění vyhovuje 

23. Alena Režná instituce doplnění vyhovuje 

24. Alena Režná Práce klíčového pracovníka doplnění vyhovuje 

25. Alena Režná 

Klient s mentálním či jiným 
zdravotním postižením v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

26. 
Akademie veřejné 
správy, o.p.s. 

Právní, psychologické a 
interkulturní dovednosti pro 
sociální pracovníky doplnění vyhovuje 

27. 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního 
vzdělávání Havířov 
o.p.s. 

Vybrané kapitoly ze zákona o 
sociálních službách doplnění-změna názvu vyhovuje 

28. 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního 
vzdělávání Havířov  

Některé zvláštnosti zákona o 
sociálních službách doplnění-změna názvu vyhovuje 

29. 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního 

Legislativní ukotvení sociálních 
služeb doplnění-změna názvu vyhovuje 



 

vzdělávání Havířov 
o.p.s. 

30. 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního 
vzdělávání Havířov  

Vybrané metody sociální práce v 
sociálních službách doplnění-změna názvu vyhovuje 

31. Marlin, s.r.o. 
Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu - Ing. PhDr. 
Jana Sladká Ševčíková, Mgr. Jitka 

Jirsová,Mgr. Lenka Kulichová,  Iveta 
Šůstková, PhDr. Dagmar Úlehlová, Mgr. 

Marie Vrzáková vyhovuje 

32. Marlin, s.r.o. 
Úvod do paliativní péče, hospicové 
hnutí, eutanázie 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Noemi 
Komrsková vyhovuje 

33. Komuniké, o.p.s. 
Úvod do problematiky sociální 
práce s rodinou změna názvu vyhovuje 

34. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do problematiky 
individuálního plánování v praxi 
včetně zaměření na ochranu 
uživatele doplnění-změna názvu vyhovuje 

35. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do problematiky 
komunikačních dovedností v přímé 
práci s klientem změna názvu vyhovuje 

36. Komuniké, o.p.s. 
Úvod do problematiky specifických 
potřeb osob seniorského věku změna názvu vyhovuje 

37. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do problematiky 
individuálního plánování a 
postavení klíčového pracovníka změna názvu vyhovuje 

38. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do problematiky burn-out 
aneb bráníme se syndromu 
vyhoření změna názvu vyhovuje 

39. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do problematiky 
pečovatelských úkonů v paliativní 
péči změna názvu vyhovuje 

40. Komuniké, o.p.s. 
Úvod do problematiky řešení 
konfliktů a vyjednávání změna názvu vyhovuje 

41. Komuniké, o.p.s. 
Vedení nebo vůdcovství - motivace 
jako nástroj rozvoje pracovníka doplnění vyhovuje 

42. Komuniké, o.p.s. Účinné vedení týmu doplnění vyhovuje 

43. Komuniké, o.p.s. 
Timemanagement, práce se 
stresem doplnění vyhovuje 

44. Komuniké, o.p.s. 
Osobnost manažera a styl řízení 
jako nástroje pro rozvoj organizace doplnění vyhovuje 

45. Komuniké, o.p.s. 
Jak na efektivní řízení - úvod do 
oblasti řízení doplnění vyhovuje 

46. 
Sdružení pro probaci a 
mediaci v justici, o.s. 

Kurz k řešení finanční situace 
předlužených osob 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Martina 
Muslíková vyhovuje 



 

47. Rekval, s.r.o. Motivace a hodnocení pracovníků 

změna lektorů: Ing.Diváková, 
Mgr.Honová, Mgr.Půlpánová, 

Mgr.Mikulová, Mgr.Rosová vyhovuje 

48. Rekval, s.r.o. 
Etika a etické kodexy v sociální 
práci změna lektorů: Mgr.Honová vyhovuje 

49. Rekval, s.r.o. 
Public relations a prezentační 
dovednosti v sociálních službách změna lektorů: Ing.Diváková, Mgr.Honová vyhovuje 

50. Rekval, s.r.o. 
Násilí v rodině z pohledu právníka 
a psychologa 

změna lektorů: Mgr.Honová, 
Mgr.Půlpánová vyhovuje 

51. Rekval, s.r.o. Čas v životě sociálního pracovníka 
změna lektorů" Mgr.Honová, 
Mgr.Půlpánová, Mgr.Rosová vyhovuje 

52. Rekval, s.r.o. Vedení lidí a moderní styly řízení 

změna lektorů: Ing.Diváková, 
Mgr.Honová, Mgr.Mikulová, 

Mgr.Půlpánová vyhovuje 

53. Mgr. Jiří Sobek 
Práce s rizikem v sociálních 
službách  

doplnění lektorů: PhDr.Hutařová, 
Mgr.Fojtíček, Bc.Šnebergerová, 

Mgr.Zapletalová, Mgr.Vrbová, Mgr.Kuneš, 
Bc.Uhura, Bc.Hrbáčová, PhDr.Skalová vyhovuje 

54. Mgr. Jiří Sobek 
Práce s rizikem v sociálních 
službách  

doplnění lektorů: PhDr.Hutařová, 
Mgr.Fojtíček, Bc.Šnebergerová, 

Mgr.Zapletalová, Mgr.Vrbová, Mgr.Kuneš, 
Bc.Uhura, Bc.Hrbáčová, PhDr.Skalová vyhovuje 

55. Mgr. Jiří Sobek 
Práva a povinnosti uživatelů 
sociální služby 

doplnění lektorů: PhDr.Hutařová, 
Mgr.Zapletalová, Mgr.Vrbová, Mgr.Kuneš, 

Bc.Uhura, PhDr.Skalová vyhovuje 

56. Mgr. Jiří Sobek 
Práva a povinnosti uživatelů 
sociální služby 

doplnění lektorů: PhDr.Hutařová 
,Mgr.Zapletalová, Mgr.Vrbová, 

Mgr.Kuneš, Bc.Uhura,  PhDr.Skalová vyhovuje 

57. 
Vyšší odborná škola 
sociálně právní 

Metodika sociální práce ve 
zdravotnických zařízeních  doplnění vyhovuje 

58. 
Vyšší odborná škola 
sociálně právní 

Relaxační techniky jako součást 
psychohygieny sociálního 
pracovníka II doplnění vyhovuje 

59. Jihočeská univerzita 

Vzdělávání pro sociální pracovníky 
- zvláštnosti sociální práce s 
hendikepovanými jedinci doplnění lektora - Mgr. Bohdana Břízová vyhovuje 

60. Ing. Ivana Štěpánová 

Ochrana dětí zanedbávaných, 
zneužívaných a týraných v právu a 
praxi doplnění vyhovuje 

61. Ing. Ivana Štěpánová 
Úvod do problematiky náhradní 
výchovy doplnění vyhovuje 

62. Ing. Ivana Štěpánová Vztahy mezi rodiči a dětmi doplnění vyhovuje 

63. Ing. Ivana Štěpánová 
Zákonné zastoupení dětí, 
opatrovnictví, poručenství doplnění vyhovuje 

64. Ing. Ivana Štěpánová 
Sociální práce v systému v hmotné 
nouzi doplnění-změna názvu vyhovuje 

65. Ing. Ivana Štěpánová 
Dávky sociální péče pro těžce 
zdravotně postižené občany doplnění vyhovuje 

66. Marlin, s.r.o. 
Problematika zanedbávaného 
dítěte 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. Dagmar 
Úlehlová,  PhDr. Eva Klimentová, Ph.D., 

Mgr. Monika Langová,Dr. Lenka Turková, 
Mgr. Monika Novotná vyhovuje 

67. Marlin, s.r.o. 
Psychohygiena v práci sociálního 
pracovníka 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. Alena 
Dědečková, Mgr. Daniel Dvořák, Bc. Jiřina 

Holasová, Mgr., PhDr. Dana 
Klevetová,Bc. Mgr. Milada Nádvorníková, 

Mgr. Jitka Reitterová, Ing. PhDr. Jana 
Sladká Ševčíková, PhDr. Dagmar 

Úlehlová,  Mgr. Lenka Vališová,Dr. Lenka 
Turková,  Mgr. Monika Novotná, Mgr. 

Miroslava Dohnalová,Mgr. Zuzana 
Masopustová, Bc. Jana Sommerová, Mgr. 

Lenka Velebná vyhovuje 



 

68. Marlin, s.r.o. 

Problematika syndromu CSA - 
sexuální zneužívání dítěte - a 
syndromu CAN 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. Dagmar 
Úlehlová, PhDr. Eva Klimentová, Ph.D.,  

Mgr. Monika Langová, Dr. Lenka 
Turková,Mgr. Novotná Monika  vyhovuje 

69. Marlin, s.r.o. Prevence týrání a zneužívání osob 

rozšíření lektoského týmu - Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Mgr. Monika Langová, 

Mgr. Jitka Reitterová,  PhDr. Dagmar 
Úlehlová,Mgr. Jan Vodák Ph.D., Mgr. 

Zdeňka Vlčková,   Dr. Lenka Turková,Mgr. 
Monika Novotná, Bc. Jana Sommerová vyhovuje 

70. Marlin, s.r.o. Posilování týmové soudržnosti 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. Alena 
Dědečková, Mgr. et Mgr. Lenka 

Freharová,  Mgr. Lenka Kulichová,Mgr. 
Blanka Veškrnová, Mgr. Jan Vodák Ph.D., 

Ing. PhDr. Jana Sladká Ševčíková,        
Dr. Lenka Turková, Mgr. Monika Novotná, 

PhDr. Vojtěch Bednář,  Mgr. Miroslava 
Dohnalová vyhovuje 

71. Marlin, s.r.o. Příprava poskytovatele na inspekci 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Jitka 
Jirsová, Mgr. Lenka Kulichová,Ing. PhDr. 

Jana Sladká Ševčíková,Michal Šalplachta, 
Dis., Iveta Šůstková, Mgr. Jiří Vlček, DiS., 

Mgr. Zdeňka Vlčková vyhovuje 

72. Marlin, s.r.o. Opatrovnictví 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Dagmar 
Ducháčková,  Bc. Jiřina Holasová,  PhDr. 
Alena Dědečková,  Mgr. Monika Langová vyhovuje 

73. Marlin, s.r.o. Poruchy chování dětí 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Milena 
Mikulková,  PaedDr. Zdeňka Janhubová, 
PhDr. Alena Dědečková, PhDr. Dagmar 
Úlehlová,  Mgr. Zuzana Masopustová  vyhovuje 

74. Marlin, s.r.o. Psychiatrické minimum 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. Alena 
Dědečková, Mgr. Daniel Dvořák,PhDr. 

Pavel Kliment, Ph.D.,  Dr. Lenka Turková, 
Mgr. Monika Novotná vyhovuje 

75. Marlin, s.r.o. Psychiatrické minimum 

rozšíření lektorského týmu -PhDr. Alena 
Dědečková,  Mgr. Daniel Dvořák, PhDr. 

Pavel Kliment, Ph.D.,  Dr. Lenka Turková,  
Mgr. Monika Novotná vyhovuje 

76. Marlin, s.r.o. Etika v práci sociálního pracovníka 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Mgr. Monika 

Langová,Mgr. Jiří Vlček, DiS.,  Mgr. 
Zdeňka Vlčková,  Dr. Lenka Turková,  

Mgr. Monika Novotná,   Mgr. Miroslava 
Dohnalová,  Mgr. Zuzana Bradová DiS.,   

Bc. Jana Sommerová,  Mgr. Lenka 
Velebná vyhovuje 

77. Marlin, s.r.o. Etika v práci sociálního pracovníka 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Mgr. Monika Langová,  

Mgr. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Zdeňka 
Vlčková, Dr. Lenka Turková, Mgr. Monika 

Novotná,   Mgr. Miroslava Dohnalová,  
Mgr. Zuzana Bradová DiS.,  Bc. Jana 
Sommerová,   Mgr. Lenka Velebná vyhovuje 

78. Marlin, s.r.o. Etika pomáhajících profesí 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Mgr. Monika Langová, 

Mgr. Jiří Vlček, DiS.,   Mgr. Zdeňka 
Vlčková,  Dr. Lenka Turková,Mgr. Monika 

Novotná,                                    Mgr. 
Miroslava Dohnalová, Mgr. Zuzana 

Bradová DiS., Bc. Jana Sommerová,  
Mgr. Lenka Velebná vyhovuje 



 

79. Marlin, s.r.o. Etika v pomáhajících profesích 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová,  Mgr. Monika Langová, 

Mgr. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Zdeňka 
Vlčková, Dr. Lenka Turková, Mgr. Monika 
Novotná, Mgr. Miroslava Dohnalová, Mgr. 

Zuzana Bradová DiS., Bc. Jana 
Sommerová,  Mgr. Lenka Velebná vyhovuje 

80. Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Daniel 
Dvořák,   Mgr. et Mgr. Lenka Freharová   

Mgr. Zdeňka Vlčková,  PhDr. Alena 
Dědečková,  Dr. Lenka Turková,  Mgr. 

Monika Novotná,                      
Mgr. Miroslava Dohnalová, Mgr. Zuzana 

Masopustová,  Bc. Jana Sommerová,Mgr. 
Lenka Velebná, PhDr. Vojtěch Bednář vyhovuje 

81. Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže v 
krizových okamžicích 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. Daniel 
Dvořák,  Mgr. et Mgr. Lenka Freharová  

Mgr. Zdeňka Vlčková, PhDr. Alena 
Dědečková,  Dr. Lenka Turková,  Mgr. 

Monika Novotná,                      
Mgr. Miroslava Dohnalová, Mgr. Zuzana 

Masopustová, Bc. Jana Sommerová,  
Mgr. Lenka Velebná, PhDr. Vojtěch 

Bednář vyhovuje 

82. Marlin, s.r.o. 
Ochrana práv uživatelů sociálních 
služeb 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Renata 
Čekalová,  PhDr. Dagmar Krutilová, Ing. 

Danuše Martinková,   Bc. Jarmila 
Tomancová,    Mgr. Blanka Veškrnová, 

Mgr. Zuzana Bradová, DiS. vyhovuje 

83. Marlin, s.r.o. Komunikace s rodinou 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Milena 
Mikulková,  PhDr. Alena Dědečková, Bc. 

Jiřina Holasová,  Mgr. Stanislava 
KebortováMgr. Jitka Reitterová,  PhDr. 

Dagmar Úlehlová,                     
Mgr. Jan Vodák Ph.D,  Dr. Lenka Turková  

Mgr. Monika Novotná,  Mgr. Zuzana 
Masopustová  vyhovuje 

84. Marlin, s.r.o. Komunikace s rodinou 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Milena 
Mikulková,  PhDr. Alena Dědečková,  Bc. 

Jiřina Holasová,  Mgr. Stanislava 
Kebortová  Mgr. Jitka Reitterová,PhDr. 
Dagmar Úlehlová,    Mgr. Jan Vodák 

Ph.D,   Dr. Lenka Turková  Mgr. Monika 
Novotná, Mgr. Zuzana Masopustová  vyhovuje 

85. Marlin, s.r.o. 
Komunikace s nemocnými a s 
osobami se zdravotním postižením 

rozšíření lektorského týmu,Mgr. Lenka 
Velebná,    PhDr. Alena Dědečková,   
Mgr. et Mgr. Lenka Freharová,  Mgr. 
Markéta Hráčková,   PaedDr. Zdeňka 

Janhubová Mgr. Stanislava Kebortová,     
Mgr. Monika Langová,  Mgr. Zdeňka 

Vlčková,  Mgr. Zuzana Bradová,   DiS. Bc. 
Jana Sommerová vyhovuje 

86. Marlin, s.r.o. 
Komunikace s nemocnými a 
osobami se zdravotním postižením 

rozšíření lektorského týmu,  Mgr. Lenka 
Velebná,  PhDr. Alena Dědečková,Mgr. et 

Mgr. Lenka Freharová,Mgr. Markéta 
Hráčková,  PaedDr. Zdeňka Janhubová  

Mgr. Stanislava Kebortová,              
Mgr. Monika Langová,Mgr. Zdeňka 

Vlčková,  Mgr. Zuzana Bradová,DiS. Bc. 
Jana Sommerová vyhovuje 

87. Marlin, s.r.o. Individuální plánování v praxi 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Renata 
Čekalová,  PhDr. Dagmar Krutilová,   Ing. 

Danuše Martinková,  Bc. Jarmila 
Tomancová,   Mgr. Blanka Veškrnová,  

Mgr. Zuzana Bradová, DiS.  PhDr. Vojtěch 
Bednář                     vyhovuje 



 

88. Marlin, s.r.o. Individuální plánování v praxi 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Renata 
Čekalová,  PhDr. Dagmar Krutilová,    Ing. 

Danuše Martinková,     Bc. Jarmila 
Tomancová,  Mgr. Blanka Veškrnová, 

Mgr. Zuzana Bradová, DiS.              
PhDr. Vojtěch Bednář                  vyhovuje 

89. Marlin, s.r.o. 
Aplikace nových metod a technik 
sociální práce v praxi 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová,    Bc. Jiřina Holasová,    
Mgr. Jitka Jirsová, PhDr. Pavel Kliment, 

Ph.D.,  PhDr. Eva Klimentová, Ph.D.,  
Mgr. Lenka Kulichová,                  

Mgr. Lenka Vališová,  Mgr. Jiří Vlček, 
DiS.,  Bc. Jana Somerová, Mgr. Lenka 

Velebná vyhovuje 

90. Marlin, s.r.o. 
Alkoholismus a problematika 
kombinovaných závislostí 

rozšíření lektorského týmu -Mgr. Daniel 
Dvořák,    PhDr. Pavel Kliment, Ph.D.,   

Mgr. Lenka Vališová vyhovuje 

91. Marlin, s.r.o. 
Ochrana práv uživatelů sociálních 
služeb 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Renata 
Čekalová,    PhDr. Dagmar Krutilová,     
Ing. Danuše Martinková,    Bc. Jarmila 

Tomancová,     Mgr. Blanka Veškrnová, 
Mgr. Zuzana Bradová, DiS.              vyhovuje 

92. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 
rozšíření lektorského týmu -  Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Bc. Miroslava Kouřilová vyhovuje 

93. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 
rozšíření lektorského týmu - Mgr. et Mgr. 

Lenka Freharová, Bc. Miroslava Kouřilová vyhovuje 

94. Marlin, s.r.o. 
Sebekoučování jako nástroj 
vlastního rozvoje 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. Alena 
Dědečková,   Bc. Jiřina Holasová,   Mgr. 
Jitka Reitterová,  Mgr. Eva Tomanová,  
PhDr. Dagmar Úlehlová, Mgr. Lenka 

Vališová,  Bc. Pavel Vítek,  Mgr. Zdeňka 
Vlčková,  Mgr. Jan Vodák Ph.D,  PhDr. 

Vojtěch Bednář  vyhovuje 

95. Marlin, s.r.o. 
Sebekoučování jako nástroj 
vlastního rozvoje 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. Alena 
Dědečková,  Bc. Jiřina Holasová,  Mgr. 
Jitka Reitterová, Mgr. Eva Tomanová,  
PhDr. Dagmar Úlehlová,  Mgr. Lenka 

Vališová,   Bc. Pavel Vítek,  Mgr. Zdeňka 
Vlčková,  Mgr. Jan Vodák Ph.D,  PhDr. 

Vojtěch Bednář  vyhovuje 

96. Marlin, s.r.o. 
Sociální rehabilitace v práci s 
klientem 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová,  Bc. Jiřina 

Holasová,Mgr. Stanislava Kebortová, Mgr. 
Monika Langová,  Michal Šalplachta,Dis.,  

Mgr. Jitka Reitterová,                   
Mgr. Eva Tomanová,  Mgr. Zdeňka 

Vlčková,  Mgr. Jan Vodák, Ph.D., Bc. 
Jana Sommerová vyhovuje 

97. Marlin, s.r.o. 
Sociální rehabilitace v práci s 
klientem 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová, Bc. Jiřina Holasová,    

Mgr. Stanislava Kebortová,   Mgr. Monika 
Langová,   Michal Šalplachta,Dis., Mgr. 

Jitka Reitterová,                       
Mgr. Eva Tomanová, Mgr. Zdeňka 

Vlčková,  Mgr. Jan Vodák, Ph.D.,  Bc. 
Jana Sommerová vyhovuje 

98. Marlin, s.r.o. 
Úvod do problematiky manipulace - 
jak se jí bránit 

rozšíření lektorského týmu -   PhDr. 
Dagmar Úlehlová, Bc. Jiřina Holasová,  

Mgr. Eva Tomanová,  Mgr. Jitka 
Reitterová,  Mgr. Lenka Vališová, Mgr. 

Soňa Vávrová,Ph.D.,                   
Mgr. Jan Vodák, Ph.D., Mgr. et Mgr. 

Lenka Freharová,   Mgr. Lenka Kulichová,  
Dr. Lenka Turková,   Mgr. Zuzana 

Bradová, DiS.,   Bc. Jana Sommerová, 
Bc.,  Mgr. Monika Novotná vyhovuje 



 

99. Marlin, s.r.o.  Úvod do problematiky manipulace 

rozšíření lektorského týmu -   PhDr. 
Dagmar Úlehlová,     Bc. Jiřina Holasová,  

Mgr. Eva Tomanová, Mgr. Jitka 
Reitterová, Mgr. Lenka Vališová,   Mgr. 

Soňa Vávrová,Ph.D.,                   
Mgr. Jan Vodák, Ph.D.,Mgr. et Mgr. Lenka 

Freharová,  Mgr. Lenka Kulichová, Dr. 
Lenka Turková,    Mgr. Zuzana Bradová, 
DiS.,  Bc. Jana Sommerová, Bc.,  Mgr. 

Monika Novotná vyhovuje 

100. Marlin, s.r.o. 
Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu -   Mgr. Renata 
Čekalová,  PhDr. Dagrmar Krutilová, Ing. 

Danuše Martinková,  Bc. Jarmila 
Tomancová,  Mgr. Blanka Veškrnová,  

Mgr. Zuzana Bradová, DiS. vyhovuje 

101. Marlin, s.r.o. 
Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Renata 
Čekalová,  PhDr. Dagrmar Krutilová,  Ing. 

Danuše Martinková,  Bc. Jarmila 
Tomancová, Mgr. Blanka Veškrnová,  

Mgr. Zuzana Bradová, DiS. vyhovuje 

102. Marlin, s.r.o. Vedení lidí a moderní styly řízení 

rozšíření lektorského týmu -  PhDr. Alena 
Dědečková,  Mgr. et Mgr. Lenka 

Freharová,  Mgr. Lenka Kulichová         
Mgr. Blanka Veškrnová,  Mgr. Jan Vodák 

Ph.D,   Ing. PhDr. Jana Sladká Ševčíková, 
Mgr. Miroslava Dohnalová               

PhDr. Vojtěch Bednář  vyhovuje 

103. Marlin, s.r.o. Vedení lidí a moderní styly řízení 

rozšíření lektorského týmu - PhDr. Alena 
Dědečková,  Mgr. et Mgr. Lenka 

Freharová,  Mgr. Lenka Kulichová         
Mgr. Blanka Veškrnová,  Mgr. Jan Vodák 
Ph.D,  Ing. PhDr. Jana Sladká Ševčíková, 

Mgr. Miroslava Dohnalová               
PhDr. Vojtěch Bednář  vyhovuje 

104. Marlin, s.r.o. 
Sociální interakce v práci 
sociálního pracovníka 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. et Mgr. 
Lenka Freharová,  Bc. Jiřina Holasová,   

Mgr. Jitka Jirsová,  PhDr. Pavel Kliment, 
PhDr.  Eva Klimentová, Ph.D.,  Mgr. 

Lenka Kulichová,     Mgr. Lenka Vališová,   
Mgr. Jiří Vlček, DiS.,  Mgr. Zuzana 

Bradová, DiS.,  Mgr. Lenka Velebná vyhovuje 

105. Marlin, s.r.o. 
Sociální práce s osobami se 
zdravotním postižením 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Jitka 
Haklová,  Mgr. Dagmar Ducháčková,  

PaedDr. Zdeňka Janhubová, Mgr. 
Stanislava Kebortová, PhDr. Eva 
Klimentová, Ph.D.,  Bc. Miroslava 

Kouřilová,     Mgr. Dagmar Lukešová,   
Iveta Šůstková, Mgr. Eva Tomanová,  

Mgr. Lenka Vališová,  Mgr. Soňa Vávrová, 
Ph.D.  Mgr. Zděňka Vlčková,  Mgr. Lenka 

Velebná,   Mgr. Zuzana Bradová, DiS.,     
Bc. Jana Sommerová vyhovuje 

106. Marlin, s.r.o. 
Sociální práce s rodinou - funkční a 
dysfunkční rodina 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Dagmar 
Ducháčková, Bc. Jiřina Holasová,  Mgr. 

Monika Langová, PhDr. Dagmar Úlehlová,  
PhDr. Alena Dědečková,Mgr. Zuzana 

Masopustová vyhovuje 

107. Marlin, s.r.o. Sociální práce se seniory 

rozšíření lektorského týmu -  Mgr. Jitka 
Jirsová,  Mgr. Dagmar Ducháčková,   Bc, 
Jiřina Holasová, Mgr. Monika Langová,  

Mgr. PhDr. Dana Klevetová,  Bc. 
Miroslava Kouřilová,   Mgr. Dagmar 

Lukešová vyhovuje 

108. Marlin, s.r.o. Specifika práce s menšinami 
rozšíření lektorského týmu -  PhDr. Pavel 

Kliment, Ph.D. vyhovuje 

109. Marlin, s.r.o. 
Zákon o sociálně-právní ochraně 
dětí 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Dagmar 
Ducháčková, Mgr. Monika Langová vyhovuje 



 

110. Instand, o.s. 

Vzdělávací program pro 
zaměstnance obecních a krajských 
úřadů zaměřený na zvyšování 
znalostí v oblasti kvality, kontroly a 
dostupnosti sociálních služeb 

rozšíření lektorského týmu - Ing. 
Miroslava Kurcová,   Martina Macurová, 

DiS., Mgr. Marek Topolovský,Mgr. Daniel 
Rychlík,Mgr. Milena Tomášková, Olga 

Dacková  vyhovuje 

111. Instand, o.s. 

Vzdělávací program pro 
zaměstnance obecních a krajských 
úřadů zaměřený na zvyšování 
znalostí v oblasti zajišťování 
sociálních služeb s vědomím 
evropského kontextu, možností 
jejich financování a řízení 

rozšíření lektorského týmu - Mgr. Eva 
Srnová, Ing. Miroslava Kurcová,  Ing. 

Dana Diváková,Mgr. Petra Altmannová, 
PhDr. Alena Bauerová vyhovuje 

 

 


